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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Dr. Sadık Ahmet’in hayatı 
gözyaşlarıyla izlendi 

O bölümü duyan görmeye geliyor Torku’ya uluslararası tam not!

Ömrünü Batı Trakya Türklerinin hakları için mücadeleye 
adayan Gümülcine doğumlu tıp doktoru ve siyasetçi Dr. 

Sadık Ahmet’in hayatının konu edildiği "Sadık Ahmet" filmini 
izleyen sinemaseverler , film sonunda gözyaşlarına hakim 

olamadı..  n HABERİ SAYFA 5'TE

Türkiye’nin ilk ve tek lisans programı olan Selçuk Üniversitesi 
Ayakkabı Tasarım ve Üretimi bölümü, İstanbul’dan sektörün 
temsilcilerini ağırlıyor. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uzun, 
bölümden çıkan tasarımların sektöre ilham verdiğini söyledi.  

n HABERİ SAYFA 4'TE

Torku, 30. Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı’nda sergi-
lediği ürünlerle ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Doğal ve çeşit 
ürünleriyle dikkat çeken Torku, yerli ve yabancı turistlerden 

tam not aldı.   n HABERİ SAYFA 7'DE

SELÇUKLU’YA DEĞER 
KATIYOR

Cuma namazını Otogar Zeki Altındağ Cami’inde kılan 
Başkan Pekyatırmacı namaz sonrasında vatandaşlarla 

görüştü. Başkan Pekyatırmacı Seçluklu’ya değer 
kattıklarını söyledi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

RESMIN BÜYÜK PARÇASI 
TAMAMLANIYOR!

Karamanoğlu Mehmet Bey Hamamı’nda restorasyon 
çalışmalarının sürdüğünü kaydeden Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Darü’l Mülk 
Projesi’nde olduğu gibi resmin büyük parçasını tek 

tek yerleştiriyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

EKONOMININ BEL 
KEMIĞI ESNAF!

Eski Meram Sanayi esnaflarıyla bir araya gelen 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Esnafla-
rımız özellikle de sanayi esnafları toplumumuzun ve 
ekonomimizin bel kemiğidir. İstişarelerimiz sürüyor” 

ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

Konya’da bu yıl kış mevsiminin yağışsız geçmesiyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Prof. Dr. Mev-
lüt Mülayim, doğaya zarar verildiği sürece kuraklıktan kaçınmanın mümkün olmayacağını vurguladı

‘Suya hasretiz’
TARIMIN BILINÇLI YAPILMASI 

GEREKIYOR 
Tarımın bilinçli yapılması ge-
rektiğine işaret eden Prof. Dr. 

Mevlüt Mülayim çiftçilerin 
bilinçsiz davrandığı konulara 

dikkat çekerek, çiftçilerin 
yaptığı hatalardan bahsetti.

Mülayim, doğru üretim konu-
sunda tavsiyelerde bulundu.

‘HUBUBATTAN UMUTLUYUZ’
Konya’nın önemli bir hububat 

üretim merkezi olduğunu akta-
ran Mülayim, yağışların az olma-
sına rağmen zamanında ekim, 

ürünlerin zamanında çıkması ve 
hububat ekiminden sonra fazla 
soğuk olmamasının hububatta 

umut getirdiğini bildirdi. 
  n HABERİ SAYFA  3'TE
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DEHA’da özel 
çocuklar 
konuşuldu    

Buğday 
hırsızları 
tutuklandı

10 günde 
14 modem
 çaldı      

Kılıç’tan 
hemcinslerine 
destek!    



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından res-
torasyonu yapılacak Tarihi Meram 
Köprüsü yanında bulunan Karama-
noğlu Mehmet Bey Hamamı’nın 
restorasyon başlangıcını yaptı. Ta-
rihi hamamın 600 yıl önce Kara-
manoğlu Mehmet Bey tarafından 
yapıldığını belirten Başkan Altay, 
“Burada da aynı Darü’l Mülk Proje-
si’nde olduğu gibi zihnimizdeki res-
min büyük parçasını ortaya koymak 
adına yap-bozun parçalarını tek tek 
yerleştiriyoruz. Burası hamam fonk-
siyonu dışında bir oyuncak müzesi 
olarak da kullanılacak. Böylece aile-
lerin çocuklarıyla beraber her daim 
ziyaret edebilecekleri yeni bir me-
kan oluşturuyoruz. İnşallah bu yıl 
tamamlanarak hizmete açılmış ola-
cak. Böylece Meram’ımız çok önemli 
bir hizmet kazanacak” dedi. AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, Kon-
ya’nın her hizmetin en iyisine layık 
bir şehir olduğunu vurgulayarak, 
“31 Mart 2024’te de yeni bir tarihin 
başlangıcı olarak bu güzel işlerin çok 
daha büyüyeceği bir dönemi birlikte 
yaşayacağız” diye konuştu. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Meram eski günlerinden çok daha 
ötesine geçecek. Uğur başkanımız 
bu dönemde Meram’da asla bizi yal-
nız bırakmadı. Kendisine çok teşek-
kür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

TEK TEK YAPILIYOR
Konya Büyükşehir Belediyesi, 

Meram Köprüsünün yanında bu-
lunan Karamanoğlu Mehmet Bey 
Hamamı’nın restorasyonunu yapa-
rak tarihi eseri yeniden ihya ediyor. 
Tarihi hamamın restorasyon baş-
langıcı için düzenlenen programda 
konuşan Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, uzman ekiplerin tek 
tek taşları ve betonları ayrıştırarak, 
çok ince ve en orijinal haline geri 
çevirecek bir restorasyon çalışması 
yaptıklarını ifade ederek, “Konya’ya 
dışardan gelen veya yerel halkımızın 
tamamının hafta sonları veya boş 
vakitlerinde soluklanmak için gel-
dikleri Meram Son Durak dediğimiz; 
şimdi Taş Köprü ve Çamlıbel diye 
adlandırdığımız yere gelinmesinin 
sebeplerini artıracak işler yapmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu. 

ESKİ GÜNLERİN ÇOK DAHA
 ÖTESİNE GEÇECEK

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın Me-
ram’la ilgili çok büyük hayalleri ol-
duğunu kaydeden Başkan Kavuş, 
“Meram eski günleri gibi falan de-
meyeceğim, eski günlerinden çok 
daha ötesine geçecek. Vatandaşla-
rımızın kullanacağı alanların belki 
4 veya 5 katına çıkarıldığı bir alan 

haline gelmiş olacak. Uğur başkanı-
mız bu dönemde Meram’da asla bizi 
yalnız bırakmadı. Ya bir işin içinde 
beraber olduk ya yanımızda oldu, 
arkamızda oldu ama hep beraber 
koşturduk. Konya’da o büyük birlik 
ve beraberlik, çok büyük bereketlere 
vesile oldu. Kendi gücümüzün yet-
meyeceği, altından kalkamayacağı-
mız her işte o birliğin beraberliğin 
sayesinde altından kalkmış olduk. 
Ben, Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Uğur İbrahim Altay’a çok teşek-
kür ediyorum” ifadelerini kullandı.

ŞEHRİMİZ EN İYİSİNE LAYIK
AK Parti Konya İl Başkanı Ha-

san Angı, Konya’nın her hizmetin 
en iyisine layık bir şehir olduğunu 
vurgulayarak, “Bunu yapacak kad-
rolar da AK kadrolar. Geçmişten 
bugüne bu güzel işleri hep yaptılar, 
31 Mart 2024’te de yeni bir tarihin 
başlangıcı olarak bu güzel işlerin çok 
daha büyüyeceği bir dönemi birlikte 
yaşayacağız. Bu şehri yönetenlerin 
kendi içindeki birlik ve beraberliği 
ve aynı hedefe koşma anlayışıdır. Bu 
restorasyonun Konya’mız için hayırlı 
olmasını diliyorum” değerlendirme-
sini yaptı.

RESTORASYON YAPMAK BİZE 
NASİP OLDU

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay da önemli 
bir işin temelini attıklarını ve yapılan 
bu çalışmaların hepsinin Konya’ya 
hizmet olarak yansıdığını belirterek 

konuşmasına başladı. Tarihi ha-
mamın 600 yıl önce Karamanoğlu 
Mehmet Bey tarafından yapıldığını 
paylaşan Başkan Altay, “Hepimizin 
‘Meram Hamamı’ diye bildiğimiz bu 
alanda restorasyonu yapmak bizlere 
nasip oldu. Bu bölge hepimizin ço-
cukluğunun geçtiği, Konya’ya gelen-
lerin en çok ziyaret ettiği alanlardan 
birisi. Burada da aynı Darü’l Mülk 
Projesi’nde olduğu gibi zihnimiz-
deki resmin büyük parçasını ortaya 
koymak adına yap-bozun parçalarını 
tek tek yerleştiriyoruz. Tavusbaba 
civarında dönüşüm ve caminin güç-
lendirilmesiyle başlamıştık. Şimdi 
buradaki hamamın restorasyonuyla 
devam ediyoruz. Sonrasında Vali 
Konağı’nın taşınmasıyla birlikte 
orada yapacağımız düzenleme ve 
Çamlıbel arkasında yapmış olduğu-
muz kamulaştırma ile birlikte burası 
adeta yeniden canlanacak. İnsanla-
rın koşarak geleceği mekanlar yap-
mayı arzu ediyoruz. Bu hamamın 
restorasyonu konusunda çok titiz 
bir çalışma yürütüldü. Özellikle be-
tonarmeden arındırarak tekrar o taş 
yapının güzelliğinin ortaya konacağı 
güzel bir restorasyon çalışması yü-
rütüyoruz. Artık bu konuda da hem 
projesinden hem de yapımına kadar 
ciddi bir uzmanlık alanı şehrimizde 
oluştu. Emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” açıklamasını yaptı.

BİR OYUNCAK MÜZESİ DE OLACAK
Ayrıca hamamın hamam fonk-

siyonu dışında bir oyuncak müzesi 
olarak da kullanılacağını kaydeden 
Başkan Altay, “Böylece ailelerin ço-
cuklarıyla beraber her daim ziyaret 
edebilecekleri yeni bir mekan oluş-
turuyoruz. İnşallah bu yıl tamam-
lanarak hizmete açılmış olacak. 
Böylece Meram’ımız çok önemli bir 
hizmet kazanacak. İnşallah Konyalı-
ların çokça ziyaret ettiği, gelip ilgiyle 
vakit geçirdikleri bir mekan olacak” 
diye konuştu.

NAKIŞ İŞLİYORUZ
Bir taraftan da seçim çalışma-

larının aralıksız şekilde sürdüğüne 
değinen Başkan Altay, “Bu dönem 
değerli il başkanımızın şahsında tüm 
teşkilatlarımızın desteğiyle, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 
yeniden aday olduk. Merkezde be-
lediye başkanlarımızla devam ediyo-
ruz. Özellikle Meram’da AK Parti ik-
tidarlarında ilk kez mevcut belediye 
başkanımızın tekrar aday olduğu bir 
süreç yaşıyoruz. Bunda değerli Bele-
diye Başkanımız Mustafa Kavuş’un 
ilk günden itibaren gösterdiği gay-
ret, başarı ve vatandaşla kurmuş 
olduğu iletişim çok önemlidir. Ben 
bu dönemde de çok daha başarılı 
işler yapacağına inanıyorum. Hep 
birlikte Konya’mızı güzelleştirmek 
için hem merkez 3 ilçemizde hem 
de 28 ilçemizde büyük bir gayret 
içindeyiz. İnşallah yeni dönemde 
çok daha başarılı işler yapmayı arzu 
ediyoruz. Konya çok yüksek bir des-
tek veriyor bize, bu destek bizim so-
rumluluğumuzu artırıyor. Konya’nın 
her köşesini adeta nakış nakış işliyo-
ruz. Bu dönemde de hazırız ve ka-
rarlıyız. Güçlü Konya İçin Bir Adım 
Daha diyerek Konyalılardan destek 
istiyoruz. Konyalıları bunu yapacağı-
na inancımız tam. İnşallah istikrarın 
devam ettiği, merkezi hükümetin, 
Büyükşehir Belediyesinin ve 31 ilçe-
nin tamamının Cumhur İttifakı’nda 
olduğu bir dönemin başlangıcını 1 
Nisan sabahı yapmış olacağız” dedi. 
Konuşmaların ardından Başkan Al-
tay ve Başkan Kavuş ilk harcı koya-
rak tarihi hamamın restorasyonunu 
başlattı. Programa katılanlar daha 
sonra hamamda incelemede bulu-
narak bilgi aldı.

KARAMANOĞLU MEHMET BEY 
HAMAMI

Halk arasında Meram Hama-
mı olarak da bilinen Karamanoğlu 
Mehmet Bey Hamamı, 1424 yılında 
Karamanoğulları Beyliği döneminde 
inşa edildi. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi, zaman içinde deforme olan, 
652 metrekarelik alana sahip olan 
ve toplam 16 mekândan oluşan bu 
tarihi yapıyı yeniden restore ederek 
Oyuncak Müzesi olarak projelendir-
di. n HABER MERKEZİ

2 10 ŞUBAT 2024HABER

Karamanoğlu Mehmet Bey Hamamı’nda restorasyon çalışmalarının sürdüğünü kaydeden Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Darü’l Mülk Projesi’nde olduğu gibi resmin büyük parçasını tek tek yerleştiriyoruz” dedi

Yeniden ihya ediliyor!



Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:18 07:39 13:09 16:03 18:29 19:46
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     0°C      14°C

Karaman               3°C 14°C 

Aksaray                 0°C   14°C

Ankara                   2°C     14°C Hicrî: 30 Receb 1445  -  Rûmî: 10 Şubat

 Kur’an ayeti ile söze/yazıya 
başlama gereği görüyorum; ilgi-
liler insafa gelsin diye gelebilir-
lerse…“Ve en leyse li’l-insani illa 
ma sea” Meali “Ve insan için kendi 
çalışmasından başkası yoktur.” 
(Necm Suresi, 39’uncu Ayet)

 “Sa’y, çalışma, emek” demek 
ve sonunda 25-30-35 veya 40 yılını 
İş hayatına emek vererek geçirmiş 
ve sorunları saymakla bitmeyecek 
Emeklilerimizden bahsedeceğim.

*İktidarın/Hükümetin yöneti-
cilerine de, sıradan Vatandaşa da, 
herkese her kesime de hitap eder, 
her Müslüman şahsı bağlar, uyul-
ması, amel/icra edilmesi, uygulan-
ması gerekir. Dolayısıyla herkes 
çalıştığının karşılığını görmekte/
görecektir de,,,,,,,,,, 

*Âcizane bende bir emekli-
yim. Hatta Emekli bir sendikanın 
da yöneticisiyim. Velakin bu ka-
dar; Ekonomik olsun, sosyal ol-
sun, Kültürel olsun hiçbir faaliyette 
bulunamayan emeklilerimiz var. 
Hayatın her alanında yoksulluk ve 
yoksunluk yaşıyoruz. Örneğin; bazı 
emeklilerimiz var ki özel iletişim 
için eşlerden biri ancak GSM. Te-
lefon kullanmaktadır.

*Emeklilerin yoksulluk/yok-
sunluk örneklerini çoğaltabilir, 
saymakla, yazmakla bitiremeye-
ceğimiz nice hadiseler/olaylar işit-
mekte/duymaktayız. Anlatmakla da 
bitiremeyeceğimiz dertler/sorunlar 
had safhadadır.

*Memur emeklilerinin maaş-
ları, Geçmiş yıllarda asgari ücretin 

% 35-40 üzerinde idi. 
Son 2 veya üçüncü yıl 
oldu maaşımız asgari 
ücretin altına düştü.

*Asgari ücretin 
yarısı kadar bir ücretle 
geçinmek mecburi-
yetinde kalan, S.S.K 
VE BAĞ-KUR emek-
lilerimiz var. Bunların 
sayıları küçümsenme-
yecek kadar 6 Milyona 
yakın. Toplam emekli 
sayısı 15-16 Milyon civarındadır.

*Evet, iddia ediyorum bu se-
çimde en büyük seçmen kitlesi 
emeklilerdir. Emekliler Parti kursa 
veya odaklansa bir partide yer alsa, 

tercihini bu yönde 
yapsa Türkiye Büyük 
Millet Meclisi/ TBMM. 
DE 60 ila 70 Milletve-
kiliyle temsil edilecek 
konuma gelirler.

*Mevcut ekono-
mik düzenimiz Kapi-
talist düzen; borç al 
faiz öde, Vergi artır, 
vergilerin de % 70 
Tüketimden alınmak-
ta, Tüketici verginin 

vergisini de ödemektedir. Dolayı-
sıyla bu ekonomik düzen terkedilip 
Adil ekonomik düzen kurulmadan, 
Dar ve sabit gelirliler; Memur ve 
emeklileri, çalışan kesimler, Dul ve 

yetimler velhasıl çalışan çalışma-
yan bütün kesimler insanımızın iki 
yakası bir araya gelmesi mümkün 

değildir.
 *Emeklilerin sosyal güvence-

si ne olursa osun; Emekli Sandığı, 
SSK. BAĞ-Kurlu emeklilerimizin 
tercihi Hakk’ı üstün tutan Milli gö-
rüş partisi/Erbakan hocamın vasi-
yeti ve emaneti olan Saadet Partisi 
olmalıdır. 

*Emeklilerimiz Neden Saadet 
partisini tercih etmeliler, Çünkü 
Adil Ekonomik düzende vergi yok, 
faiz yok dolayısıyla Enflasyon ol-
mayacak/hayat pahalı olmayacak. 
Adil gelir dağılımı olacak, İnsanca 
yaşam olacak. 

*Merhum Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan hocam,1996-97 Yılları 

arası 11 aylık REFAH-YOL Hükü-
meti Başbakanı olarak; İçten ve 
dıştan yeni/yeniden borç almadan, 
faiz ödemeden, gelmiş/geçmiş hü-
kümetlerin yaptığı borçları da öde-
mekle kalmadı,

*Tek bir vergi çeşidi çıkarma-
dan, Vergi oranlarını artırmadan, 
Geliri/Gideri eşit olan Devletin büt-
çesi denk yapılmış oldu.

*Necmettin Erbakan hocam-
dan öğrendiğimiz Siyonist pro-
je-Haum Naum doktrinleri; Aç 
bırakacaksın, İşsiz bırakacaksın, 
Yoksul bırakacaksın, Borca esir 
edeceksin ve Böl parçala yut pren-
sipleri tıkır tıkır çalışmakta/ Yıllar-
dır da İktidar/Hükümet çalıştırmak-
tadır.

*Kalın sağlıcakla

EMEKLİLERİN HAL-İ PÜR MELALİ! VE TERCİHLERİ

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Ziraat alanında yaptığı ça-
lışmalarla tanınan ve Yenigün 
Gazetesinin yazarlarından olan 
Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, hem 
yazılarının buluştuğu bir eseri-
nin yayımlandığından bahset-
ti hem de Konya’da kış ayında 
yaşanan bahar havasından do-
layı Yenigün Gazetesine önemli 
açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. 
Mevlüt Mülayim, Konya’daki su 
sorununun da acilen çözülmesi 
gerektiğine dikkat çekti. 

‘Meslekte Ellinci Yılım’ adlı 
yeni bir kitabınız çıktı. Bu eseri 
yayımlama sürecinizden bahse-
debilir misiniz? 
MESLEKTE 50’NCİ YILIM OLUNCA 

50 YAZIMA YER VERDİM 
1973 yılı Ankara Ziraat me-

zunuyum. Bunun yanında te-
levizyonda tarımla ilgili çeşitli 
programlar yaptım ve bilimsel 
çalışmalarımın yanında gazete-
lerde de yazılarım çıkıyor. Sağ 
olsun Yenigün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Arslan 
Bey, yayımlanan yazılarımın ki-
tap olarak bir araya gelmesiyle 
güzel bir eser ortaya çıkabilece-
ğini söyledi. Ben de çok mem-
nun oldum ve sevindim. Sonra-
sında masaya oturduğumuzda 
kitap maliyetlerinden dolayı çok 
yüksek bir rakam çıktı. 400’ün 
üzerinde yazım olduğunu fark 
ettim. Ama hepsini koyamaz-
dım. Meslekte 50’nci yılım ol-
duğu için kitapta 50 tane yazı 
olmasını uygun gördük. Sonu-
cunda, ‘Meslekte Ellinci Yılım’ 
adlı bir kitap ortaya çıktı. Ben 
Mustafa Arslan’a çok teşekkür 
ediyorum. İnşallah seçtiğimiz 
yazılar okuyucularımız açısından 
fayda sağlar. 

Kitabınızın içeriğinde han-
gi konular mevcut? Anlatabilir 
misiniz? 

DEĞİŞİK KONULARI ELE ALDIK 
Kitapta birçok konu mevcut. 

Ben asıl Çayır Mera Yem Bitkileri 
Ana Bilim Dalı Hocası olduğum 
için, Çayır Merayla ilgili yazılar-
dan tutun; Tarım, Tarımda Yeni 
Dönem, Süt ve Yem, Çumra’ya 
Tarım Üniversitesi, Meralarda 
Güneş Enerjisi Üretimi, Kuraklık 
ve Erozyon, Akıllı Tarım, Tarım 
ve Ziraat Mühendisliği, Sigara 
ve Ekmek, Çiftçinin Üretimden 
Kaçmaması İçin Tedbir Alınma-
lı, Tarım Sektörü İçin Öneriler, 
Tarımda Yeminli Müşavirlik, Su 
Neden Önemli Kim Çok Su Tü-
ketir, Darbe ve Müdahalelerin 
Tarıma Etkileri, Nisan Yağmur-
ları, Nişasta Bazlı Şeker, Tarım-
sal Ürünlerde Güvenilirlik, Gıda 

Güvenliği, Küresel İklim Deği-
şikliği ve Konya, Ata Tohumları 
gibi birçok yazım kitabımda var. 
Sonucunda güzel bir eser çık-
tı. İnşallah okuyucularımıza yol 
gösterir. 

Bu yıl kış mevsimi bahar 
havasında geçiyor ve yağışlar 
neredeyse hiç gerçekleşmiyor. 
Konya’daki bu iklim değişikliği-
nin tarıma etkisi hakkında neler 
söylersiniz? 

KONYA’YA DIŞARIDAN SU 
GETİRİLMESİ GEREKİYOR 

Kitabımızda özellikle suya 
ve yeme ağırlık verdik. Çünkü 
su sorunu Konya için önemli bir 
problem. Konya havzası, kendine 
yeten su miktarına sahip değil ve 
bu kış neredeyse hiç yağış alma-
dık. O yüzden dışarıdan mutlaka 
su getirilmesi gerekiyor. Bu ko-
nuyu her platformda söylüyoruz. 
Su ile ilgili kuruluşlar çalışıyor 
ama su noktasındaki önemli pro-
jelerin acilen uygulanması gere-
kiyor. Çünkü su olduğu zaman 
birim alandan alacağınız verim 
yüksek oluyor. O nedenle yapılan 
Konya Ovası Projeleri kapsamın-
da su Konya’ya temin edilse de 
bunun büyük bir kısmı sanayide 
veya içme suyu olarak kullanılı-
yor. Tabi bu da bir ihtiyaç. Ancak 
arazi sulamaları için de su geti-
rilmesi gerekiyor. Devlet Şu İş-
lerinin yaptığı uygun projelerin 
acilen yürürlüğe konulması ge-
rekiyor. Bunun yanında Konya’da 

iklimler de kaydı. Ekolojiyi doğru 
kullanmamız lazım. Doğaya, ik-
lime ve suya zarar vermeden 
yaşamamız gerekiyor. Tabiata ne 
kadar zarar verirsek o kadar kar-
şılığını görüyoruz. Zaten bitkiler 
aldıkları suyun yüzde 1 oranını 
fotosentezde kullanırlar, geri-
ye kalanı havaya verirler. Onun 
için çıplak topraklarda gündüz 
ve gece sıcaklık değişimi çok 
yüksek gerçekleşir. Ama ağacın, 
bitkinin olduğu yerlerde sıcaklık 
farkı daha dar olur. Dolayısıyla 
bitkilerin sterse girmemesi için 
doğaya zarar vermemek gereki-
yor. Türkiye’de 21 milyon hektar 
çayır mera alanı var derken, bu 
alanın artık 14 milyona düştüğü-
nü görüyoruz. Meralar da suyu 
çeken önemli bir özelliğe sahip. 
Ama maalesef meraları doğru 
kullanmıyoruz. Her geçen gün 
bu alanlar yıpranıyor ve çıplak 
kalıyor. Bütün bu nedenlerden 
dolayı yağış getirecek, suyu çe-
kecek faktörler azalıyor, küresel 
ısınma etkisi büyüyor. Biz kendi 
kendimize zarar veriyoruz. İnsan 
olarak tabiatı doğru kullanmıyo-
ruz, ağaçlarımıza, meralarımıza 
zarar veriyoruz. Artık bunlara 
son vermemiz gerekiyor. Esasın-
da Tarım Bakanlığının bu konuda 
sorumluluğu var. Ama maalesef 
tam anlamıyla yerine getirilmi-
yor. 

Tarım konusunda çiftçilere 
neler tavsiye edersiniz? 

TARIMIN BİLİNÇLİ YAPILMASI 
GEREKİYOR

Tarımın bilinçli yapılması ge-
rekiyor. Maalesef bilinçsiz dav-
randığımız yerler var. Çiftçimizin 
yaptığı yanlış ise şöyle; Konya 
çok sayıda farklı bitkinin ekile-
bildiği bir alan. Dolayısıyla ester 
ilacının kullanılmaması gereki-
yor. Ama yabancı ot mücadele-
sinde hâlâ ester kullanıyoruz. Bu 
ilaçlar kullanıldığı zaman rüzgar 
esnasında 5 kilometre uzağa 
taşınabiliyor. Diğer bitkilere de 
zarar veriyor. Hatta ester ilaç-
larını kullandıktan sonra onun 
kutularını atıyorlar. Tam aksine 
o kutuların imha edilircesine 
bir yere gömülmesi gerekir. Bir 
diğer yanlış ise; fosforlu gübre-
leri çapada kullanıyorlar. Ancak 
bu gübrelerin toprağa atılması 
gerekir. Kök seviyesinde olmalı 
ki bitki bundan faydalanabilsin. 
Ama maalesef çapada kullanma-
ya devam ediyorlar. İnşallah bu 
hatalar düzeltilir. 

Hububat verimliliğinin ge-
çen yıla göre daha fazla olduğu 
gözlemlendi. Bu konu hakkında 
değerlendirmeleriniz ne olur? 

HUBUBATTAN UMUTLUYUZ 
Konya önemli bir hububat 

üretim merkezi. Geçen sene 
ekim ayı dönemindeki yağışlar 
biraz sıkıntılı gibi gözükse de 
hububat verimi noktasında etkili 
olan faktörler; zamanında ekil-
mesi ve çıkış yapması. Dolayısıy-
la bu sene tarlalarını sulayabilen 
çiftçilerimiz ektikten sonra çıkış 
yaptırdılar, geç eken çiftçileri-
miz ise hububatı ektikten sonra 
çok fazla soğukla karşılaşmadı-
lar. Bitkilerin esasında belli bir 
gelişme dönemini göstermesi 
lazım ki kıştan zarar görmesin. 
Ancak Konya bu yıl soğuk bir kış 
yaşamıyor. Bundan dolayı geç 
ekilen bitkiler zarar görmedi. Şu 
anda yöremizde hububat çıkış-
larından memnunuz. Hububat 
veriminde asıl bundan sonraki 
yağışlar önemli. Özellikle mart, 
nisan ve mayıs ayı içerisinde dü-
şecek yağışlar hububat verimini 
önemli oranda etkiler. Beklenen 
bu yağışlar istenilen seviyede 
gerçekleşirse önemli bir verim 
elde edilebilir. Geçen sene de 
buna benzer bir durum yaşandı. 
Aşağı yukarı 21 milyon ton civa-
rında buğday ekimi olmuştu. Bu 
sene yoğun dolu gibi hava ola-
yıyla karşılaşmazsak hububattan 
beklenen rekoltenin gerçekleşe-
ceğini tahmin ediyorum. 

Teşekkür ederiz.
n TUBA KAYA 

Konya’da bu yıl kış mevsiminin yağışsız ve bahar havasında geçmesiyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Prof. 
Dr. Mevlüt Mülayim, doğaya zarar verildiği sürece kuraklıktan kaçınmanın mümkün olmayacağını vurguladı 

İnsanoğlu tabiata zarar veriyor!

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim



Türkiye’nin ilk ve tek ayak-
kabı tasarım ve üretimi lisans 
programı, bu kez de İstan-
bul’daki sektörün dikkatini çek-
meyi başarıyor. Ayakkabı sektö-
rünün en büyük kuruluşlarının 
ziyaret ettiği Mimarlık ve Tasa-
rım Fakültesi Ayakkabı Tasarım 
ve Üretimi Bölümü, bu kez de 
kapılarını İstanbul Deri ve Deri 
Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İDMİB) için araladı. Konya’ya 
ilk kez kurumsal bir ziyaret ger-
çekleştiren İDMİB yönetimine 
bölümü tanıtarak öğrencilerle 
buluşturan Ayakkabı Tasarım 
ve Üretimi Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Uzun, bölüme hay-
ranlıkla İDMİB heyetinin ziya-
retiyle ilgili konuştu. 

YAPTIKLARIYLA SEKTÖRÜ 
KONYA’DA BİR ÜST KADEMEYE 

TAŞIYORLAR!
Tasarımından üretime kadar 

tüm aşamalarda özel tasarım 
modellerin ortaya konulduğu 
bir bölüm olarak Türkiye’nin 
ilk ve tek lisans programı olan 
Ayakkabı Tasarım ve Üretimi 
Bölümü, Konya’dan sonra şimdi 
de İstanbul’da kendini ispatla-
dı. İstanbul’da sektörün enleri-
nin ziyaret ettiği bölüm, büyük 
takdir toplarken; öğrenciler de 
yaptıklarıyla Konya ayakkabı 
sektörünü bir üst kademeye ta-
şımanın bilinciyle çalışıyor. Öğ-
rencilerin bu başarısını görmek 
isteyen pek çok kuruluşun ken-
disiyle irtibata geçerek bölüm-
lerini ziyaret ettiğini söyleyen 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Uzun, Türkiye Ayakkabı Sek-
törü Araştırma, Geliştirme ve 
Eğitim Vakfı (TASEV), Türkiye 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği 
(TASD) ve Ayakkabı Yan Sana-
yi Fuarı (AYSAF) yöneticilerinin 

ziyaretlerinin ardından şimdi de 
İstanbul Deri ve Deri Mamulleri 
İhracatçıları Birliği’nin (İDMİB) 
kendilerini ziyarete geldiklerini 
belirtti. 

‘BÖLÜMÜMÜZ, İSTANBUL İÇİN 
ÖNEMLİ BİR ROLE SAHİP’
Öğrencilerin başarılarını 

daha yakından görmek amacıy-
la bölüm öğrenci ve eğitimcile-
rine ziyarette bulunan İDMİB 
Başkanı Güven Karaca ve yöne-
tim kurulunu ağırlayan Uzun, 
ayakkabı sektöründeki büyük 
kuruluşların çoğunun kendile-
rini ziyaret ederek öğrencilerin 
yaptıklarını görme imkânı bul-
duğunu belirtti. Türkiye’nin ilk 
ve tek lisans bölümü olan bö-
lümün, İstanbul için de önem-
li bir yer edindiğini ifade eden 
Uzun, İDMİB’in ziyaret sonrası 

görüşlerini de paylaştı. Uzun, 
“İDMİB’in kurumsal anlamda 
Konya’ya yaptığı ilk ziyaret bize 
yönelik oldu ve bölümümüzden 
ciddi bir pozitif enerji aldıkları-
nı belirterek bölümümüze özel 
destekte bulunacaklarını söyle-
diler. Bölümümüzdeki başarı ve 
öğrenci potansiyelinin sektö-

re olumlu yönde yansıyacağını 
belirterek öğrencilerimize des-
tekte bulunacaklarını belirtti-
ler. Ziyaret ve görüşleri bizi çok 
mutlu etti.” diye konuştu. 

TASARIMLAR SEKTÖRE 
İLHAM VERİYOR!

Tasarımdan üretime kadar 
ayakkabının tüm aşamalarında 
kendini geliştiren öğrencilerin, 
yeteneklerinin Konya’yı aştı-
ğını belirten Uzun, katıldıkları 
ulusal, uluslararası fuarlarda 
ve yurt dışına gönderilen tasa-
rımlarla bu yeteneklerin tüm 
dünyaya yayılmakta olduğunu 
söyledi. Türkiye’de ilk kez bir 
bölümde son dönem öğrenci-
lerinin tamamen sanayiye en-
tegre bir biçimde eğitim aldı-
ğını belirten Uzun, öğrencilerin 
sürdüğü birtakım başarıları da 
şöyle aktardı: “Yalnızca tasa-
rım amaçlı ve doğadan ilham 
alınarak yapılan ürünlerimiz 
ya da bazı meslek gruplarına 
özel üretilen ürünlerimiz olu-
yor. Örümcekten esinlenerek 
yapılan tasarımlarımız, çinge-
ne kızının hikayesi, Gazian-
tep’in bir simgesi haline gelen 
‘Çingene Kızı’nın hikayesinden 
esinlenerek bazı detayları ya-
rım bırakılmış tasarım koleksi-
yonlarımız modanın kalbi İtal-
ya’ya gönderilen öğrencilerimiz 
yaptığı ürünlerden bazılarıydı. 
Bu ürünlerin tasarımından ya-
pımının tamamı özel tasarım ve 
üretim ürünler. 

Öğrencilerimiz şirketlerde 
tasarımcı olarak çalışıyor ve ta-
sarımları, fuarlarda da beğeni-
lerek takip ediliyor. Ayrıca şahsi 
olarak katıldıkları fuarlarda da 
üstün dereceler almaları bizi 
gururlandırıyor.” 
n HACER CEYLAN 

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Cuma 
Buluşmaları kapsamında Yazır 
Mahallesi’nde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Cuma namazını 
Otogar Zeki Altındağ Cami’inde 
kılan Başkan Pekyatırmacı na-
maz sonrasında vatandaşlarla 
görüştü.   

Cuma Buluşmalarında Baş-
kan Pekyatırmacı’ya Selçuklu 
Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı 
Asım Ceyhan, Selçuklu Muh-
tarlar Dernek Başkanı Mustafa 
Avcıoğlu, Yazır Mahalle Muh-
tarı Celalettin Doğan, Selçuklu 
Belediyesi başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri ve birim müdür-
leri eşlik etti.

HİZMET PLANLAMASINA KATKI 
SAĞLIYOR

Selçuklu’da Cuma Buluşma-
larına ayrı bir önem verdikleri-
ni ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 

“Cuma gününün bereketinin 
farklı mahallelerde hemşehri-
lerimizle yaşamaya devam edi-
yoruz. Bu buluşmalar ilçemizin 
her noktasındaki ihtiyaçların ve 
taleplerin değerlendirilmesi,  

mahallelere yapılan eserlerin 
ve yapılacak çalışmaların anla-
tılması noktasında büyük önem 
arz ediyor. Bu buluşma vesi-
lesi ile hemşehrilerimizden, 
muhtarlarımızdan ve esnafla-
rımızdan gelen talep ve öneri-
leri dinliyor, planlamalarımızı 
o doğrultuda oluşturuyoruz. 
Hizmetlerin planlanması, uy-
gulanması ve sürdürülebilirli-
ği noktasında işbirliği halinde 
olduğumuz çalışma arkadaşla-
rıma, paydaş kurumlarımıza, 
muhtarlarımıza ve tüm hemşe-
rilerimize teşekkür ediyorum. 
Hizmetlerimizle yeni dönemde 
de Selçuklu’ya değer katmaya 
devam edeceğiz” dedi.  
n HABER MERKEZİ
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Geçtiğimiz günlerde 2.Altın 
Kartal Ödül Töreni’nde Yılın Re-
habilitasyon Merkezi ödülünü 
kazanan Özel DEHA Özel Eğitim 
ve Rehabilitasyon Merkezi veli-
lerini düşünerek PsikoKafe adlı 
uygulamayı başlattı. Özel çocuk-
ların özel anneleri PsikoKafe’de 
Uzman Klinik Psikolog Dr. Selçuk 
Duman ile buluştu. “Özel çocuk 
sahibi olmak” konulu programda 
annelerin yaşadıkları, depresyon 
ve kabullenme süreçlerine dair 
konuşuldu. Kurumda bulunan 
kafede siparişlerini verdikten 
sonra terapi başladı. Programda 

konuşan Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Selçuk Duman, “Daha önce 
bir rehabilitasyon merkeziyle ça-
lışmamıştık. Bu kıymetli prog-
ramla alakalı Özel DEHA Özel 
Eğitim Merkezi’ne ve özellikle 
kurum müdürü Duygu Çoban’a 
çok teşekkür ederim. Bu konuyu 
sizler için ne kadar önemsedikle-
rini gösteriyor aslında.” Düzenli 
şekilde PsikoKafe uygulamasının 
devam edeceğini söyleyen Kurum 
Müdürü Duygu Çoban, Dr. Selçuk 
Duman’a plaketini takdim ederek 
program sonlandı.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MMO Konya Şubesinin 17-18 
Şubat tarihlerinde düzenlenecek 
olan   17-18 Şubat tarihlerinde 
düzenlenecek olan 17. Olağan 
Genel Kurul'da Meslekte Birlik 
Grubu Başkan Adayı Erdal Tozoğ-
lu oldu. Tozoğlu, odalarını daha 
da güçlendirilmesi için ellerinden 
geldiğince çalışacaklarını söyledi. 
2012 yılından bu yana, yönetim 
kurullarında farklı görevlerde bu-
lunduğunu ve üzerine aldığı bu 
görevi, sorumluluk bilinci ile en 
iyi şekilde yapacağımın inancın-
da olduğunu ifade eden Tozoğlu, 
“Öncelikle bugüne kadar Konya 
şubemizin ve meslektaşlarımızın 
saygınlığını ve etkinliğini arttıran, 
geçmiş dönem başkanlarımıza, 
yönetim kurullarına, danışmanlar 
kurulu üyelerimize ve tüm oda 
çalışanlarımıza huzurlarınızda te-
şekkür ederim. 2012 yılından bu 
yana, yönetim kurullarında farklı 
görevlerde bulunduğum şube-
mize, başkan adayı olarak beni 
layık gören Meslekte Birlik Grubu 
üyelerine şükranlarımı sunuyo-
rum. Üzerime aldığım bu görevi, 
sorumluluk bilinci ile en iyi şe-
kilde yapacağımın inancındayım. 
Makina Mühendisleri Odası Kon-
ya Şubemize kayıtlı 3bin 300 ün 
üzerinde üyemiz bulunmaktadır. 
Üyelerimiz, Savunma Sanayi, Ya-

zılım, Makina İmalat, Enerji, İk-
limlendirme gibi daha birçok ko-
nuda uzmanlaşmış ve Şehrimizin 
gelişmesinde etkin rol oynamak-
tadırlar” dedi

‘ODAMIZI DAHA DA 
GÜÇLENDİRMEK ADINA 

ÇALIŞACAĞIZ’
Tozoğlu, “Mesleğimiz, tekno-

lojinin hızla evrildiği, yeniliklerin 
ve değişimlerin sıklıkla yaşandığı 
bir alandır. Bu nedenle, meslek-
taşlarımızın ihtiyaçlarına daha et-
kin bir şekilde cevap verilmek ve 
Makina Mühendisleri Odası’nın 
daha da güçlendirilmesi için eli-
mizden geldiğince çalışacağız. 
Daha önceki dönemlerde olduğu 
gibi, bu dönemde de teknik ko-
nuların yanında sosyal ve kültürel 
etkinliklerle de üyelerimiz ve ai-
leleri ile bir arada olacağız. Farklı 
sektörden temsilcilerin yer ala-
cağı yönetimimizle, üyesine rağ-
men değil, üyesi ile birlikte karar 
alan, üyesi ile birlikte yöneten ve 
yalnızca üyesine hesap veren bir 
yönetim anlayışıyla yola çıkacağız. 
Bu vesile ile meslektaşlarımızı 17 
Şubat 2024 Cumartesi günü oda-
mızda yapacağımız Genel Kurula 
katılmaya ve 18 Şubat 2024 Pazar 
günü yapacağımız seçimlerde bizi 
desteklemeye çağırıyorum.”
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

DEHA’da Özel çocuk sahibi 
olmak konuşuldu 

Tozoğlu: Odamızı güçlendirmek 
adına çalışacağız 

Pekyatırmacı: Selçuklu’ya değer katıyoruz

Türkiye’nin ilk ve tek lisans programı olan Selçuk Üniversitesi Ayakkabı Tasarım ve Üretimi bölümü, İstanbul’dan sektörün 
temsilcilerini ağırlıyor. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uzun, bölümden çıkan tasarımların sektöre ilham verdiğini söyledi 

Başarıyı duyan, 
görmeye geliyor!
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Ömrünü Batı Trakya Türk-
lerinin hakları için mücadeleye 
adayan Gümülcine doğumlu tıp 
doktoru ve siyasetçi Dr. Sadık 
Ahmet’in hayatının konu edildiği 
"Sadık Ahmet" filmi sinemasever-
lerle buluştu. Batı Trakya Türkleri-
nin efsanevi lideri Sadık Ahmet'in 
hayatı TRT ortak yapımıyla beyaz 
perdeye taşındı. Senaryosunu 
Mert Dikmen’in kaleme aldığı, 
yönetmen koltuğunda Hakan Yo-
nat'ın oturduğu filmin yapımcılı-
ğını Mahmut Cüneyt Göz üstlendi. 
Dr. Sadık Ahmet’i oyuncu Turgay 
Aydın canlandırdı. Sinan Ümit ta-
rafından organize edilen progra-
ma Konya Aydınlar Ocağı Başkanı 
Mustafa Güçlü, AK Parti Konya 
Eski Milletvekili Mustafa Kabak-
cı, Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şube Başkanı Ahmet Köse-
oğlu ile davetliler katıldı. Sinema 
etkinliğe katılan katılımcılar bu 
güzel organizasyon için Konyalı iş 
insanı araştırmacı-yazar ve kitap-
han (bibliyoman) Mustafa Sinan 
Ümit’e teşekkür etti.

‘BATI TRAKYA DAVASININ 
SEMBOL İSMİYDİ’ 

Konya Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü, Batı Trakyalı 
Müslüman Türk azınlığın demok-
ratik hakları için yıllarca mücadele 
veren merhum Dr. Sadık Ahmet’in 
Batı Trakya davasının sembol ismi 
olduğunu ifade ederek, “Merhum 
Dr. Sadık Ahmet vefatına kadar 
Konya’ya düzenli olarak geliyordu. 
Bizlerde kendisi ile Konya ziya-
retlerinde bir araya gelme imka-
nımız olmuştu. Dr. Sadık Ahmet, 
1985’te imza kampanyası başlata-
rak Batı Trakya Türklerinin sorun-
larını dünya kamuoyuna duyurdu-
ğu için tutuklandı ve sonra serbest 
bırakıldı. 1988 yılında kampanya-
sından dolayı 30 ay hapis cezasına 
çarptırıldı. 1989 seçimlerinde Batı 
Trakya’dan Bağımsız Milletvekili 
adaylığını koydu. İbrahim Şerif, 
İsmail Rodoplu da aday oldular. 
Dr. Sadık Ahmet’in adaylığını ip-
tal ettiler. Diğer adaylar da seçi-
lemediler. 1990 seçimlerinde yine 
bağımsız aday oldu ve milletvekili 
seçildi. 1991’de DEB (Dostluk, 
Eşitlik ve Barış) partisini kurdu. 
1993 genel seçimlerinde, getirilen 
kısıtlamalar (yüzde 3 barajı) sebe-
biyle meclise giremedi. Dr. Sadık 
Ahmet; Batı Trakya Türklerinin 
derdini sık sık Avrupa’ya giderek 
ve Türkiye’ye gelerek anlatmaya 
başladı. Karaman kökenli olan Dr. 
Sadık Ahmet, 1994’te Konya’da 
konferans verdi. Çumra’da sohbet 
etti ve sonra beraber atalarının 
memleketi Karaman’a gittik. Kızı 
Funda S.Ü. Hukuk Fakültesinde 
okudu. Batı Trakya Türklerinin 
problemlerini anlatmada etkili 
olmaya başlayınca Yunan derin 
devleti, Lozan Antlaşması’nın yıl-

dönümü olan 24 Temmuz 1995’te 
basit bir trafik kazasıyla Dr. Sadık 
Ahmet’i öldürdü. Ailecek arabayla 
bir düğün davetine giderken bir 
traktör aniden üzerlerine dönerek 
çarptı. Sadık Ahmet orada vefat 
etti. Sonra bayrağı eşi Işık Ahmet 
devraldı. Allah rahmet eylesin, 
mekanı cennet olsun”
‘DR. SADIK AHMET; MÜCADELENİN, 

AZMİN VE MUZAFFERİYETİN 
NUMUNESİDİR’

 Dr. Sadık Ahmet’in mücade-
lenin, azmin ve muzafferiyetin 
numunesi olduğuna dikkat çe-
ken Gazeteci Yazar Mustafa Gü-
den, Dr. Sadık Ahmet, zulmetteki 
Türklerin istiklâl ve istikbali için 
kuvvetli bir ışık olduğuna dikkat 
çekerek, “Evvela, merhum Dr. 
Sadık Ahmet'in başlattığı mü-
cadeleyi film kıvamında bir bel-
gesel olarak hazırlayan senarist, 
yapımcı ve oyuncu grubu ile filmi 
dostlarıyla birlikte izlemek üzere 
organizasyon yapan yazar Musta-
fa Sinan Ümit ağabeye teşekkür 
ederim. Barbar Yunanistan'ın Batı 
Trakya’da yaşayan Türk kimliğini 
yok etmek üzere uyguladığı baskı-
cı politikaya karşı soydaşlarımızın 
haklarını aramayı kendine görev 
edinen Dr. Sadık Ahmet, zulmet-
teki Türklerin istiklâl ve istikbali 
için kuvvetli bir ışıktı. Türkiye'yi 
ve dahi batılı ülkeleri Yunanlıların 
uyguladığı yok etme politikasıy-
la ilgili bilgilendirip uluslararası 
kamuoyu oluşturan Sadık Ahmet 
Türkiye'nin diplomatik zafiyetle-
rinin olduğu o dönemde ortaya 
çıkmış bir kravatlı mücahitti. Ata 
topraklarıyla Trakya halkı arasında 
gönül köprüleri kurmak için, mes-
lektaşı Dr. Mustafa Güçlü ve Mu-
ammer Yavuz'un mihmandarlığın-

da Mevlana diyarına ziyaretlerde 
bulunan Ahmet'in zekasıyla, va-
karıyla baş edemeyen barbar Yu-
nanlılar onu katletmeyi çare olarak 
gördü. Batı Trakya da, Azerbaycan 
da, Çeçenistan da ve dahi dünya 
coğrafyasındaki bütün Türkler için 
Dr. Sadık Ahmet; mücadelenin, 
azmin ve muzafferiyetin numune-
sidir. Ruhu şad olsun.”

‘TÜRK DÜNYASINA VE İSLAM 
DÜNYASINDAKİ OLAYLARA 

DUYARLIĞDI’
Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 

Konya Şube Başkanı Ahmet Köse-
oğlu da Dr. Sadık Ahmet’in Türk 
dünyasına ve İslam dünyasındaki 
olaylara duyarlı olduğuna dik-
kat çekerek, “Dr. Sadık Ahmet’i 
1994 yılında Konya’da fuar ala-
nında kültür sanat etkinlikleri de 
gerçekleştiriyorduk. Bu kültür sa-
nat etkinliklerine bir konferansa 
Rauf Denktaş’ı bir konferansa da 
Dr. Sadık Ahmet’i davet etmiştik. 
Dr. Sadık Ahmet Batı Trakya’daki 
Müslüman Türklerin meselelerine 
Konya’dan bir duyarlılık göster-
mek ve Konya’dan da onların se-
sini duyurmak istemiştik. O kita-
bı da bizler de Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak kitaplaştırmıştık. 
Dr. Sadık Ahmet Türk dünyasına 
ve İslam dünyasındaki olaylara 
duyarlıydı. “

‘SADIK AHMET’İN HAYATI VE
 MÜCADELESİ FİLME AKTARILMASI 

GÜZEL BİR DÜŞÜNCE’
Gazeteci Yazar Sadık Gökce de 

Sadık Ahmet’in hayatı ve mücade-
lesi filme aktarıldığını ve gençlere 
örnek olabilecek hayatların filmle-
re aktarılması gerektiğine dikkat 
çekerek, “Sadık Ahmet’in hayatı 
ve mücadelesi filme aktarılmış. 
Güzel bir düşünce. Bu tür mü-

cadele adamları az yetişiyor son 
dönemlerde. Gençlere örnek ola-
bilecek hayatların filmlere aktarıl-
ması gerekiyor.  Sadık Ahmet Batı 
Trakya için yeni bir dönemin baş-
langıcı için fitili ateşleyen kişi ol-
muştur. Lozan Anlaşmasına göre 
Türk azınlık statüsünde olan Batı 
Trakyalılar Yunan Hükümeti tara-
fından Yunan Müslümanlar olarak 
adlandırılmaya çalışılmıştır. Sadık 
Ahmet Allah’ın verdiği kimlik red-
dedilemez. Bu bizim biyolojik kim-
liğimizdir diyerek bu dayatmaya 
karşı çıkmış ve bu yolda mücade-
le vermiştir. Dün gittiğim filmde 
bu konuya vurgu yapılmış ve ga-
yet başarılı bir film çekilmiş. Film 
de Sadık Ahmet’in yanında yer 
alan diğer karakter İbrahim Şerif 
çok silik kalmış. Halbuki İbrahim 
Şerif hayatı boyunca Sadık Ah-
met’in yanında olmuş ve yaptığı 
mücadelede en büyük yardımcısı 
olmuştur. Buradan önemli bir bil-
gi daha vermek isterim. İbrahim 
Şerif, Konya İmam Hatip mezunu-
dur. Sonra İstanbul Yüksek İslam 
Enstitüsünü bitirmiştir. Okumakta 
olduğu Hukuk Fakültesini yarım 
bırakım vatanına dönmüştür.  Sa-
dık Ahmet ile milletvekili adayı 
olmuş ancak Yunan makamları 
bu başvuruyu bir şekilde düşür-
müştür. Daha sonra Ahmet Sadık 
tarafından başlatılan mücadelenin 
devamı olarak 28 Aralık 1990 yı-
lında cuma günü Batı Trakya’da 
bulunan camilerde el kaldırma 
şeklinde oylama yaparak halkın 
yüzde doksanının oyu ile müftü 
seçilmiştir. Filmde bu konu hiç 
işlenmemiş.  Sadık Ahmet müca-
delesini Lozan anlaşması madde-
lerine dayandırarak vermiştir. Ve 
sanki Lozan’a atıf yapılırcasına bu 

anlaşmanın imzalandığı 24 Tem-
muz’da bugün bile aydınlatılma-
yan bir kaza neticesi hayatını kay-
betmiştir. Allah rahmet etsin.”

‘GÜZEL BİR FİLİM OLMUŞ’
Şair Yazar Tayyar Yıldırım da 

Dr. Sadık Ahmet filmi gerçekten 
teknik ve konu açısından çok kali-
teli bir şekilde ele alındığına ifade 
ederek konuşmasını şöyle sürdür-
dü, “KOA 35673. Bu harf rakam 
grubu, Yunanistan’da bir araca 
verilmiş olan bir plaka numarasını 
göstermektedir. Daha doğrusu Dr. 
Sadık Ahmet’in suikasta kurban 
gittiği aracın, onun adına yapılan 
“Dr. Sadık Ahmet” isimli filmdeki 
kullanılan aracın plaka numara-
sı. Konyalı Sanayici işadamımız 
ve “Kitap Kurdu” olarak bilinen 
Sayın Mustafa Sinan Ümit Bey’in 
benim de içinde bulunmaktan şe-
ref duyduğum 20 kişilik bir grubu 
“Dr. Sadık Ahmet” filmine davet 
etmesi onun için sıradan işlerden 
birisiydi. Ama bizler için bu filmi 
seyretmemize sebep olması “İn-
sanlık Ölmedi” dedirten bir olaydı. 
“Kültür ve Sanatı Yaşatanlar” baş-
lıkları altında bence Konya’mızda 
en başta sayılabilecek kişilerden 
birisi olan Mustafa Sinan Ümit Bey 
her türlü teşekkürü ve saygıyı hak 
eden birisi olması bakımından çok 
daha önemliydi. Ona ne kadar te-
şekkür etsek az gelir. Allah hem iş 
hayatında hem de özel hayatında 
sağlık ve başarılar nasip etsin ken-
disine. Yukarıdaki plaka numarası 
sadece filmde kullanılan bir nu-
mara mı yoksa gerçek olayla ilgili 
olan aracın plaka numarası mıydı 
onu tespit edemedim doğrusu. Bu 
bilgiyi araştırırken kazaya karışan 
otomobilin 2015 yılında bulun-
duğu yerden çalınmış olması ve 

dokuz yıldır hala bulunamamış ol-
ması bilgisini öğrenme de bu kaza 
süsü verilen olayın bir suikast ola-
yı olduğunun adeta belgesi niteli-
ğindeydi. Dr. Sadık Ahmet, kendi 
yaşamını, 24 Temmuz 1923’de 
varılan Lozan Anlaşması ile bir 
anda Yunanistan sınırları içinde 
kalıveren ve azınlık statüsüne dü-
şürülen Türk azınlığın, Yunanis-
tan devleti tarafından uğradıkları 
haksızlıkların ortadan kaldırılması 
için adamıştı. Bu uğurda verdiği 
mücadele sonucunda yine bir 24 
Temmuz günü 1995 yılında kaza 
süsü verilen bir suikast sonucunda 
öldürülmüştü. Dr. Sadık Ahmet’in, 
Yunanistan’daki Türk azınlığı Yu-
nan Devletinin istediği doğrultu-
da,  “Müslüman Azınlık” olarak 
değil de doğal olarak “Türkler” 
olarak görmesi ve bu uğurda mü-
cadele etmesi onun hayatına mal 
olmuştu. İşte bu süreci anlatan 
Dr. Sadık Ahmet filmi gerçekten 
teknik ve konu açısından çok ka-
liteli bir şekilde ele alınıp yapılmış. 
Şahsen ben filmi çok beğendim. 
Konuyu TRT’nin ele alıp böyle bir 
yapıma imza atılmış olması beni 
ayrıca gururlandırmıştır. Sadece 
Yunanistan’ın değil yeryüzündeki 
birçok devletin “Türk” ifadesinden 
bu denli korkmalarının, tarihin de-
rinliklerine kadar uzanan sebepleri 
olmalı... Türk ve Müslüman kimli-
ği ile ecdadımızın yeryüzünde yüz-
yıllar boyunca iktidarının hüküm 
sürmesi ve çeşitli ırk ve inanışta 
olan onlarca devletin, yüzlerce ırki 
toplulukların birbirleriyle kardeşçe 
yaşamış olması, emperyalist dev-
letleri böyle bir korkuya yöneltiyor 
ne yazık ki... Zira onlar kandan ve 
kinden beslenmeyi kendilerine 
yöntem olarak seçmişlerdir. Hu-
zur ve barış ortamında yaşayan 
bir dünyayı görmek istememekte-
dirler.  Türkler, gittikleri her yere 
adaleti, barışı, sevgiyi ve dolayısıy-
la huzuru götürdükleri için bunu 
düşmanlığa çeviren bir yöntemi 
yeryüzüne hakim kılmaya çalışan-
ları Allah kahrı perişan etsin.”
BATI TRAKYA DAVASININ SEMBOLÜ 

'DR. SADIK AHMET' KİMDİR?
Batı Trakya Türklerinin hakla-

rını savunmak için bir parti kurdu 
ve sonuna kadar mücadele etti… 
Batı Trakya Türklerine "Türk" de-
diği için hapse atılan Dr. Sadık 
Ahmet, Batı Trakya'daki azınlı-
ğın haklarını koruyan Lozan Barış 
Antlaşması'nın 73. yıl dönümünde 
henüz 48 yaşındayken şüpheli bir 
trafik kazasında hayatını kaybetti. 
Batı Trakya'daki Gümülcine vi-
layetinin Küçük Sirkeli köyünde 
1947 yılında dünyaya gelen Dr. 
Sadık Ahmet, Ankara ve Sela-
nik'teki tıp öğreniminin ardından, 
yaklaşık 3 yıl Yunan ordusunda zo-
runlu askerlik görevini yaptı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ömrünü Batı Trakya Türklerinin hakları için mücadeleye adayan Gümülcine doğumlu tıp doktoru ve siyasetçi Dr. Sadık 
Ahmet’in hayatının konu edildiği "Sadık Ahmet" filmini izleyen sinemaseverler, film sonunda gözyaşlarına hakim olamadı

Batı Trakya Davası'nın sembol ismiydi 

Turgay Aydın Dr. Sadık Ahmet



Adana'da 6 Şubat 2023'teki 
depremlerde yıkılan ve 96 kişinin 
yaşamını yitirdiği Alpargün Apart-
manı'nın tutuklu müteahhidi ve 
teknik uygulama sorumlusu Hasan 
Alpargün'ün "bilinçli taksirle birden 
fazla kişinin ölümüne ve yaralanma-
sına neden olma" suçundan 22 yıl 
6 aya kadar hapisle yargılanmasına 
devam edildi. Adana 12. Ağır Ceza 
Mahkemesince görülen duruşma-
ya, tutuklu sanık Hasan Alpargün 
cezaevinden Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı. 
Taraf avukatları ve müştekiler ise 
mahkeme salonunda hazır bulundu. 
Duruşmada beyanı alınan müşteki 
Sürgün Taş, depremden 2 gün önce 
apartmanda bulunduğunu belirte-
rek, "Benim apartmanda bulundu-
ğum sırada kendiliğinden tavandan 
kumlar dökülüyordu. Buna bizzat 
şahit oldum. Ayrıca deprem son-
rası binada arama kurtarma yapan 
insanlar yoğurt kovasıyla çalışma 
yapıyordu. Çünkü bina kum yığını 
halini almıştı. Sanıktan şikayetçiyim. 
Cezalandırılmasını talep ediyorum." 
dedi. Hakkındaki iddialar hatırlatı-
larak savunması SEGBİS kaydına 
alınan sanık Alpargün, binayı inşa 
etmeden önce zemin etüdü yaptırdı-
ğını söyledi. Alpargün, şöyle devam 
etti: "Zemin etüdünün yapılmadığı 
apartmana zaten belediye ekipleri 
gerekli izni vermezler. Ben kanunla-
ra uygun bir apartman inşaatı yap-
tım. Hiçbir eksik malzeme kullan-
madım. O tarihte teknik uygulama 
sorumlusu ve müteahhitlik hizmet-
leri ortak yürütülebiliyordu. Ben in-
şaatın iskan iznini zamanında aldım. 
Benim herhangi bir suçum yoktur. 
Bina inşaatında eksik bir malzeme 
kullanmadım. Sağlık sorunlarım 
mevcuttur. Tahliyemi ve beraatımı 
talep ediyorum."

KOLONLARLA İLGİLİ 
AÇIKLAMA GELDİ

Davaya katılan müştekiler ise 

binada kolon kesilmesine ilişkin bir 
duruma tanıklık etmediklerini ve sa-
nıktan şikayetçi olduklarını dile geti-
rerek, cezalandırılmasını talep etti. 
Cumhuriyet savcısı, sanığın binanın 
neden yıkıldığı ve sanığın kusur du-
rumuna ilişkin bilirkişi raporu alın-
ması, bu aşamada sanığın mevcut 
halinin devamına karar verilmesi ve 
eksik hususların giderilmesi yönün-
de mütalaasını bildirdi. Mahkeme 
heyeti, Alpargün'ün tutukluluk hali-
nin devamına, binanın neden yıkıl-
dığı ve binanın yıkılmasında müte-
ahhit olan sanığın kusur durumuna 
ilişkin Konya Teknik Üniversitesin-
den bilirkişi raporu alınmasına ve 
eksik hususların giderilmesine karar 
vererek duruşmayı erteledi.

DURUŞMA SONRASI AÇIKLAMA
Duruşma sonrası gazetecilere 

açıklama yapan Avukat Beşir Ekin-
ci, adalet beklediklerini vurgula-
dı. Mahkeme heyetinin Alpargün 
Apartmanı'nın depremde yıkılma-
sına ilişkin ikinci duruşmayı gördü-
ğünü kaydeden Ekinci, "Ben, mes-

lektaşlarım ve aileler duruşmayı son 
ana kadar bütün dikkatimizle izle-
dik. Mahkeme, sunduğumuz tüm 
delilleri, taleplerimizi, tanık beyanla-
rımızla beraber yeniden ve kapsamlı 
bir rapor alınarak dosyaya sunul-
masını talep etti. Yine sanığın iddia 
ettiği kolon kesme iddiaları bu mah-
kemede tamamen çürütüldü. Bu 
iddia artık söz konusu değil. Ben ve 
arkamda görmüş olduğunuz mes-
lektaşlarım ve aile yakınları olarak 
bizim gözlerimizde acı var, üzüntü 
var, keder var, hüzün var, ama tek 
bir şey yok o da korku. Hiçbir zaman 
da olmayacak. Sadece bu celse de-
ğil bundan sonraki bütün celselerde 
burada olduğu gibi yılmadan, dim-
dik ayakta giden canlarımızın hesa-
bını sormak için süreci sonuna kadar 
takip edeceğiz." ifadelerini kullandı. 
Ekinci, sanık Hasan Alpargün, du-
ruşmada hiçbir suçunun olmadığı-
nı ön sürdüğünü belirterek, şunları 
söyledi: "Hasan Alpargün binayı 
düzgün yaptığını, değerlere uygun 
yaptığını söyledi. Fakat dosyaya ge-

len raporların hiçbiri Hasan Alpar-
gün'ü doğrulamadı. Kendisi alacağı 
en yüksek cezayı bekliyor cezaevin-
de. Şimdi bizler bilirkişi raporunu 
bekleyeceğiz." Müşteki Azem Yaren 
Coşkun ise depremde yıkılan apart-
manda annesi, babası ve ağabeyini 
kaybettiğini bildirerek, "Mahkeme-
nin tekrardan bilirkişi raporu aldır-
masına yönelik ara karar çıkarması 
gerçekten bizi rahatlattı." dedi.

 DEPREM GÜNÜ KKTC'YE GİTTİĞİ 
BELİRLENMİŞTİ

Adana'da depremde yıkılan Al-
pargün Apartmanı ile ilgili soruştur-
ma kapsamında hakkında yakalama 
kararı çıkarılan Hasan Alpargün'ün 
6 Şubat 2023'te KKTC'ye gittiği 
belirlenmişti. Çalışmalar sonucun-
da Lefkoşa Emniyet Müdürlüğüne 
teslim olan Alpargün, Adana'ya ge-
tirilmiş ve 13 Şubat 2023'te tutuk-
lanmıştı. Alpargün'ün 990 bin dolar, 
890 bin avro ve 500 bin Türk lirasını 
Türkiye'den KKTC'ye transfer etme-
ye çalıştığı ve Lefkoşa'da daire satın 
almak için girişimde bulunduğu id-
dia edilmişti.

EKSİĞİMİZ 
YOK DEMİŞTİ

Tutuklu müteahhit Hasan Al-
pargün, savcılıkta şöyle ifade ver-
mişti: "Söz konusu binada herhangi 
bir eksikliğimiz yoktur. Hatta be-
tonların kontrolü için işçileri sürekli 
uyarıyordum ancak inşaatın başka 
işlerine koşturduğumuzdan zaman 
zaman ilgilenemediğimiz oluyordu. 
Deprem nedeniyle yıkılan inşaatta 
herhangi bir eksikliğimiz ve hatamız 
bulunmamaktadır. Önceden plan-
lanan bir program dahilinde 6 Şu-
bat'ta aile dostlarımızı ziyaret amaçlı 
oğlumla KKTC'ye gittik. 3 gün sonra 
söz konusu apartmanın yıkıldığını 
öğrendim. Oğlumu olayları öğren-
mesi için hemen Türkiye'ye gön-
derdim. Kesinlikle kaçmak gibi bir 
niyetim yoktu."
n AA

Çumra’da buğday hırsızları tutuklandı İş arkadaşını öldüren zanlı tutuklandı
Çumra’da geçtiğimiz Ka-

sım ayında Toprak Mahsulleri 
Ofisi (TMO) tarafından kira-
lanan depolardan 7 bin 500 
ton buğday çalınması olayın-
da 3 kişi tutuklandı. Edinilen 
bilgiye göre, 1 Kasım 2023 
tarihinde Çumra ilçesi Gü-
vercinlik Mahallesinde Toprak 
Mahsulleri Ofisi tarafından ki-
ralanan depolardan 7 bin 500 
ton buğday çalınmasının ar-
dından soruşturma başlatıldı. 
Konya İl Jandarma Komutan-
lığı ekiplerince suç/suçluluk 
faaliyetlerinin önlenmesine 
yönelik sürdürülen çalışmalar 
çerçevesinde TMO tarafından 
kiralanan depolardan buğday 
çalınması olayı ile ilgili olarak, 
17 Ocak 2024 tarihinde ger-

çekleştirilen operasyonda 11 
şüpheli yakalandı. Şüpheliler 
jandarmadaki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi. 3 

şüpheli tutuklanarak cezae-
vine gönderilirken, 8 şüpheli 
adli kontrol şartı ile serbest 
bırakıldı. n AA

Karatay’da iş arkadaşını 
öldürdüğü gerekçesiyle gözal-
tına alınan zanlı tutuklandı. 
Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan yabancı uyruklu S.M. 
(18) adliyeye sevk edildi. Zan-
lı, çıkarıldığı sulh ceza hakim-
liğince tutuklandı. 

S.M'nin, emniyetteki ifa-
desinde, aralarında alacak 
meselesi yüzünden kavga 
çıktığını, arkadaşını bu ne-
denle öldürdüğünü söylediği 
öğrenildi. Fevziçakmak Ma-
hallesi'ndeki sanayi sitesinin 
güvenlik ekipleri, 7 Şubat'ta 
bir kişinin hareketsiz yattığı-
nı görünce durumu polise bil-
dirmiş, sağlık ekipleri yabancı 
uyruklu Abdulvasi Hasani'nin 
(25) başına sert bir cisimle 

vurulması sonucu hayatını 
kaybettiğini belirlemişti. Ola-
yın ardından çalışma başlatan 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 

Şubesi Cinayet Büro Amirliği 
ekipleri, şüpheliyi kısa sürede 
yakalamıştı. 
n AA
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96 kişinin yaşamını yitirdiği Alpargün Apartmanı'nın tutuklu müteahhidi ve teknik uygulama sorumlusu Hasan Alpar-
gün'ün durumuna ilişkin dava Konya Teknik Üniversitesi’nden bilirkişi raporu alınmasına karar vererek duruşmayı erteledi

Konya’dan rapor gidecek!

Kulu Devlet Hastanesi’ne ilçenin 
ilk Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı 
olarak atanan Op.Dr. Alaeddin Acar 
göreve başladı. Kulu İlçe Devlet Has-
tanesine ilçenin ilk Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Uzmanı Op .Dr. Alaeddin 

Acar göreve başladı. Op .Dr. Alaed-
din Acar, mecburi hizmet olarak ilk 
görevinin Kulu ilçesine uzman olarak 
atandığını söyledi. Dr. Alaeddin Acar, 
ilçede görevini sürdüreceğini ifade 
ederek, hastalarının tedavileri için en 

iyi şekilde görev yapacağını söyledi 
Kulu Devlet Hastanesi Başhekimi 
Dr. Hasan İnal ise, "Sağlık Bakanımız 
tarafından Kulu Devlet Hastanemize 
Beyin Sinir Cerrahisi Uzmanı atadı. 
Bundan böyle Kululu hastalarımız 

tedavileri için başka yerlere giderek 
yorulmayacak. Şu anda beyin ve sinir 
cerrahisi op. doktorumuz poliklini-
ğinde hasta kabulüne başladı. Sağlık 
Bakanımıza teşekkür ediyoruz. Kulu-
muza hayırlı olsun" dedi. n İHA

Afyonkarahisar’da son 10 
gün içerisinde girdiği binalar-
dan 14 adet internet dağıtıcısı 
(modem) çalan şahıs polis ta-
rafından yakalandı. Edinilen 
bilgilere göre, kent merkezinde 
son 10 günde modem çalınma-
sı şikayetleri üzerine harekete 
geçen polis ekipleri inceleme 
başlattı. Yapılan incelemelerde 
modemleri çalan kişinin İ.İ., 

olduğu tespit edildi. Şüpheli-
nin peşine düşen ekipler şahsı 
kısa sürede yakalayarak gözal-
tına aldı. Şahıs ifadesinde çal-
dığı modemleri daha önceden 
tanımadığı seyyar hurdacıya 
bin 200 TL’ye sattığını itiraf 
ederken, şüphelinin emniyet-
teki işlemlerinin devam ettiği 
bildirildi.    
n İHA

Kulu’da Dr. Acar göreve başladı

10 günde 14 modem çalan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da bir ev ve iş 
yerine polis tarafından yapılan bas-
kında 80 bin adet sahte bandrollü 
boş makaron ele geçirildi. Edinilen 
bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri aldıkları bir ihbar üze-

rine kent merkezinde bir ev ve iş 
yerine baskın düzenledi. Baskında 
yapılan aramalarda koliler içeri-
sinde 80 bin adet sahte bandrollü 
boş makaron ele geçirildi. Olayın 
ardından H.G. ve S.G., isimli şahıs-
ların gözaltına alındığı bildirildi.
 n İHA

Aksaray'da odun kesmeye 
giden 79 yaşındaki adam evinin 
bahçesinde ölü bulundu. Olay, 
Ereğli Kapı Mahallesi 1407 Sokak-
ta bulunan 2 katlı müstakil evin 
bahçesinde yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, odun kesmek için evden 
çıkan Hüsnü Aktaş (79) bir süre 
eve dönmeyince yakınları duru-
mundan şüphelenerek bahçeye 
gitti. Odunların arasında yerde 
yatan yaşlı adamın bayıldığını dü-
şünen yakınları durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalesi gerçekleştirilen yaş-
lı adamın öldüğü belirlendi. Polis 
ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
alarak inceleme başlattı. Olay ye-
rine çağırılan Adli Tıp Uzmanları 
tarafından yaşlı adamın cansız 
bedeni incelendikten sonra otopsi 
yapılmak üzere Aksaray Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi morguna kal-
dırıldı. Yaşlı adamın ölüm nedeni 
araştırılırken, olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.
 n İHA

80 bin adet makaron 
elegeçirildi

Odun kesmeye gitti ölü 
olarak bulundu



 Yerli ve yabancı yüzlerce ziya-
retçinin yoğun katılım gerçekleştir-
diği Torku standında, ürünler hak-
kında uzman personel tarafından 
bilgiler verildi. Yurt geneli ve çok 
sayıda ülkeden Ev Dışı Tüketim sek-
töründen katılımcının iştirak ettiği 
dünya pazarını Antalya'da buluştu-
ran 30. Uluslararası Gıda ve İçecek 
İhtisas Fuarında sergilenen ve ikram 
edilen Torku ürünleri ziyaretçilerin 
ilgisini ve beğenisini kazandı. Aşçılar 
Federasyonu Üyeleri ve Mastershef 
yarışması ile tanınan Esra Tokelli de 
Torku standını ziyaret ederek Torku 
ürünlerinin doğal ve lezzetli olduğu-
nu vurgularken, gönül rahatlığıyla 
Torku ürünlerini kullandıklarını ifa-
de etti.

ET VE SÜT GIDA ÜRÜNLERİ 
DİKKAT ÇEKTİ

Fuarda, aynı kampüs içinde Tür-
kiye'nin en büyük kapasiteli, son 
teknolojik ürünlerle donatılmış, hij-
yenik koşullarda doğal, sağlıklı ve 
helal üretim gerçekleştiren tesisi Pa-
nagro Et ve Süt Gıda kompleksinde 
üretilen Torku sucuk, salam, sosis, 
pastırma, kavurma, taze et ürünleri, 
jöle işkembenin yanı sıra taze donuk 
burger ve köfteler katılımcılara su-
nuldu.

SEYDİBEY ÜRÜNLERİNE 
BÜYÜK TALEP

Seydibey Tarım Ürünleri İşle-

me Entegre Tesislerinde üretilen 
Torku Pratiko patatesler, Pratiko 
spesiyal ürünler ile Panagro Et ve 
Süt Gıda Kompleksi Entegre Te-
sislerinde özenle üretilen Torku 

beyaz peynir, kaşar peyniri, dilimli 
peynirler, süzme peynir, sürülebi-
lir peynirler, tereyağı, ayranlar, yo-
ğurt, süt çeşitleri ve sütlü içecekle-
ri sergilendi.

TORKU ATIŞTIRMALIK ÜRÜNLERE 
İLGİ BÜYÜK OLDU

Torku standlarında, tüm üretim 
hatlarında son teknolojinin kullanıl-
dığı, kalite kontrol ve proses kontrol 
çalışmalarının titizlikle sürdürüldü-
ğü, bünyesinde kimya, mikrobiyoloji 
ve ambalaj laboratuvarlarının yanı 
sıra üretim sahalarında proses kont-
rollerinin yapıldığı ve ürünlerin he-
lal olarak üretiminin yapıldığı Torku 
Atıştırmalık Ürünler Fabrikası’nda 
üretilen, atıştırmalık ürünleri yanın-
da, waffle sosları, bisküvi kreması, 
bisküvi tozları, tatlı şerbeti ve diğer 
edt ürünler sergilendi.

TORKU GÜVENİLİR ÜRÜNLER 
ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR

Anadolu’nun bereketli toprakla-
rında aşkla harmanlanan ve modern 
fabrikalarda özenle işlenen Torku 
ürünleri, İç Anadolu bölgesi başta 
olmak üzere Türkiye’deki tarımın 
sürdürülebilir olmasına katkı sağ-
lamayı hedeflemektedir. Hammad-
de girdi kontrolünden başlayıp son 
ürün kontrolüne kadar giden süreç-
te kalite kontrol ve proses kontrol 
çalışmalarında son teknolojiye sahip 
laboratuvarda titizlikle hazırlanan 
Torku ürünleri aynı zamanda insana 
saygı politikasının gereği TSE bel-
geleriyle marka tesciliyle güvenilir 
ürünler üretmeye devam etmekte-
dir. n HABER MERKEZİ

Torku, 30. Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı’nda sergilediği ürünlerle ziyaretçilerin ilgi odağı 
oldu. Doğal ve çeşit ürünleriyle dikkat çeken Torku, yerli ve yabancı turistlerden tam not almayı başardı

Torku ilgi odağı!

7 10 ŞUBAT 2024HABER

Kulu’da bisiklet kazaların-
da yaralanan 2 kişi hastaneye 
kaldırıldı. S.T. idaresindeki 06 
AJ 919 plakalı otomobil, Ca-
mikebir Mahallesi'nde N.D'nin 

kullandığı elektrikli bisikletle 
çarpıştı. Elif K'nin kullandığı 
elektrikli bisiklet Yeni Mahal-
le Ahmet Baran Caddesinde 
devrildi. Kazalarda yaralanan 

2 kişi, Kulu Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.

 Olayla ilgili başlatılan so-
ruşturma sürüyor. 
n AA

Yalıhüyük'te bağımlılıkla 
mücadele ilçe koordinasyon ku-
rulu toplantısı gerçekleştirildi. 
KOMEK Toplantı Salonu'nda-
ki programda, Seydişehir İlçe 

Narkotik Daire Şube Müdürlü-
ğü personelleri, bağımlılık ko-
nusunda eğitim verdi. Yapılan 
sunumların ardından çözüm 
önerileri hakkında görüş alış-

verişi yapıldı. Toplantıya, İlçe 
Kaymakamı Muhammed Sağır, 
Belediye Başkanı Hasan Koçer 
ve kurum temsilcileri katıldı. 
n AA

Kulu’da trafik kazası: 2 yaralı Bağımlılıkla mücadele sürüyor

Sanayinin alt sektörleri 
(2015=100 referans yıllı) incelen-
diğinde, 2023 yılı Aralık ayında ma-
dencilik ve taş ocakçılığı sektörü en-
deksi bir önceki yılın aynı ayına göre 

yüzde1,2 azalırken, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde2,1 ve elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi 
ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde4,5 
arttı.

SANAYİ ÜRETİMİ AYLIK yüzde2,4 ARTTI 
Sanayinin alt sektörleri ince-

lendiğinde, 2023 yılı Aralık ayında 
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü 
endeksi bir önceki aya göre yüzde0,7 

azaldı, imalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde2,9 arttı ve elektrik, gaz, buhar 
ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde0,1 azaldı.
n HABER MERKEZİ

Büyükbaş hayvan sayısı bir önce-
ki yıla göre %2,6 azalarak 16 milyon 
583 bin baş oldu Büyükbaş hayvan 
kategorisinde, sığır sayısı bir önceki 

yıla göre %2,6 azalarak 16 milyon 
421 bin baş, manda sayısı ise bir 
önceki yıla göre %5,9 azalarak 161 
bin 749 baş oldu. Küçükbaş hayvan 

sayısı bir önceki yıla göre %6,9 aza-
larak 52 milyon 363 bin baş oldu 
Küçükbaş hayvan kategorisinde, ko-
yun sayısı bir önceki yıla göre %5,9 

oranında azalarak 42 milyon 60 bin 
baş, keçi sayısı ise bir önceki yıla göre 
%11,0 oranında azalarak 10 milyon 
303 bin baş oldu. n HABER MERKEZİ

Sanayi üretimi yıllık yüzde 1,6 arttı 

Türkiye’de büyükbaş hayvan sayısı azaldı

TÜRSİAD Genel Başkanı 
Mustafa Turhan yönetim kurulu 
üyelerinden İsmail Arda, Musta-
fa Sarıkaya ve Abdullah Çibik’ten 
oluşan heyetle 6 Şubat Depremi 
merkez üssü Elbistan ve Kahra-
manmaraş’ta resmi ziyaretlerde 
bulundu. Kahramanmaraş Va-
lisi Sayın Ekrem Önder Ergün 
ve Afad İl Müdürü Sayın Tayfun 
Temür ile bir araya gelen heyet, 
afetin yıl dönümünde STK’ların 
bölgeye sosyal ve ekonomik yar-
dımları hangi kanallardan ulaş-
tırabileceklerini değerlendirdiler. 
Elbistan Kaymakamı Tarık Orhan 

ile görüşen heyet, bölgede 6 yeni 
fabrika için sözleşmelerin imza-
landığı ve Elbistan Organize Sa-
nayi Bölgesi ile afetin yaralarını 
saracak ekonomik atılımların da 
yapıldığını aktardılar. Görüşme-
lerde bölge insanının büyük şehir-
lere göç etmek zorunda kalmadan 
kendi memleketlerinde yaşamı 
sürdürmelerinin sosyal ve kültü-
rel bakımdan son derece önemli 
olduğunun altı çizildi. TÜRSİAD 
heyeti Elbistan Devlet Hastane-
sini de ziyaret ederek, sağlık çalı-
şanlarına özverileri için teşekkür 
ettiler. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Projeleriyle Kosova Mahal-
lesi’nin kadın muhtar adayı 
olarak ismini duyuran Suzan 
Kılıç şimdi de diğer kadın 
muhtar adaylarına ilham olu-
yor. ‘Kosova’ya bir hanım eli 
değmeli’ sloganıyla yola çıka-
rak mahalle halkının sevgisini 
kazanan Kılıç, sloganıyla diğer 
kadın adayların da mahallele-
rine ‘hanım eli’nin değmesin-
de yol gösterici konumda olu-
yor. Mahallenin kadın muhtar 
adayı olarak kendisine gelen 
tepkilerden de bahseden Kı-
lıç, erken- kadın, yaşlı- genç 
mahalle halkının kendisine 
verdiği motivasyon ve manevi 
destek sağladığını belirterek 
mahallesinde kendi imkanla-
rıyla gelir kaynağı sağlamaya 
çalışan kadınların sosyal alan-
larının genişleyeceği projelere 
de imza atacağını bildirmişti. 
Diğer kadın muhtar adayla-

rının da kendi sloganı olan 
‘hanım eli değmeli’ sloganını 
kullanmalarından duyduğu 
memnuniyeti bildiren Kılıç, 
hakkaniyetli bir seçim propa-
gandası yürüten diğer kadın 
muhtar adaylarına başarılar 
diledi. 

SUZAN KILIÇ 
KİMDİR 

1982 yılında Gaziantep’te 
doğan Suzan Kılıç, 8 yıldır 
Konya’nın Kosova mahallesin-
de ikamet ediyor. Gaziantep 
Üniversitesi İşletme bölümü 
mezunu Kılıç, 20 yıldır sağlık 
sektöründe çalışmakta olup 
muhtar olduğu takdirde tek 
mesleğinin muhtarlık olaca-
ğını belirtti. Kılıç, Kosova Ma-
hallesi’nin ilk kadın muhtar 
adayı olarak 31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimlerine hazırla-
nıyor. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

TÜRSİAD deprem 
bölgesinde 

Kılıç’tan diğer kadın 
adaylara destek! 
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Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Eski Meram Sa-
nayi esnaflarıyla bir araya gel-
di. Sabahın erken saatlerinde 
çay simit eşliğinde kahvaltıyla 
başlayan Başkan Kavuş’un zi-
yaretleri, renkli görüntülere, sı-
cak ve keyifli sohbetlere sahne 
oldu.  Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Eski Meram Sa-
nayi esnaflarını ziyaret etti. Çay 
simit eşliğinde yapılan kahval-
tıyla başlayan ziyaretlerinde; sa-
nayide bulunan dükkanları tek 
tek ziyaret eden Başkan Kavuş, 
esnaflarla sohbet etti. Hem-
şehrilerinin sıcak karşılamala-
rından memnun kalan Başkan 
Kavuş, talepleri ve beklentile-
rini de dinledi. Başkan Kavuş’a 
ziyaretlerinde AK Parti Meram 
İlçe Başkanı Mustafa Dolular ve 
Belediye Meclis Üyeleri de eşlik 
etti. 

İSTİŞARELERİMİZ DEVAM EDİYOR
Başkanlık görevi süresi bo-

yunca kapısının tüm hemşehrile-
rine açık olduğunu bir kez  daha 
hatırlatan Başkan Kavuş, esnaf-
ların hizmet verdiği alanlarda 
fiziki şartların iyileştirilmesi, sı-

kıntılarının çözülmesi, konforlu 
bir ortamda hizmet verebilme-
leri ve vatandaşların rahat bir 

şekilde hizmet alabilmesi adına 
ilçe genelinde önemli çalışmalar 
ortaya koyduklarının altını çizdi. 

Bunların yerine getirilmesi için 
her fırsatta esnaflarla buluşup 
taleplerini dinlediklerini ve bir-
likte çözüm yolları aradıklarını 
kaydeden Başkan Kavuş, ziya-
retleri ile ilgili gerçekleştirdiği 
açıklamada şu görüşlere yer ver-
di; “Esnaflarımız özellikle de sa-
nayi esnafları toplumumuzun ve 
ekonomimizin bel kemiğidir. Bu 
sebeple onların rahat ve konfor-
lu bir ortamda hizmet vermeleri 
hem onlar hem de hemşehrileri-
miz adına çok önemlidir. Bugü-
ne kadar bu noktada üzerimize 
düşeni yapmaya gayret göster-
dik. Biz rahat bir alanı sağlamak 
adına esnaflarımızın yanında ol-
duk, olmaya da devam ediyoruz. 
İstişarelerimiz, görüşmelerimiz 
aralıksız sürüyor. Onlar bize 
gelemediğinde biz onlara geli-
yor, sorunlarını dinliyoruz. Bu 
ziyarette bizim beş yıl boyunca 
sürekli olarak devam ettirdiği-
miz bu istişare görüşmelerinden 
biri oldu. Öncekiler gibi sonuç-
ları itibariyle yararlı bir ziyaret 
oldu. Hepsinin hayırlı bereketli 
kazançları olsun inşallah.”
n HABER MERKEZİ

Eski Meram Sanayi esnaflarıyla bir araya gelen Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Esnaflarımız özellikle 
de sanayi esnafları toplumumuzun ve ekonomimizin bel kemiğidir. İstişarelerimiz sürüyor” ifadelerini kullandı

‘Esnafımız bel kemiği’

Konya’da, Seydişehir Eti 
Alüminyum Fabrikası’nda ça-
lışan işçiler önceki gün akşam 
saatlerinde maaşlarına yapıla-
cak zammın az olduğu gerekçe-
siyle yürüyüş düzenledi. İşçile-
re destek veren Gelecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Ekici, 
" Türkiye ekonomisinde yüzde 
56’lık ücret artışıyla, 21 bin 
lirayla işçilerimiz nasıl geçine-
cekler" diye sordu. Seydişehir 
Eti Alüminyum Fabrikası işçi-
lerinin maaş artışlarıyla ilgili 
sendika ve işveren arasında 
yapılan görüşmelerde anlaşma 
sağlanamadı. Yapılan görüşme-
lerde fabrika yönetiminin yeni 
asgari ücret sonrası yaptığı 
yüzde 56’lık zam teklifi, işçile-
rin beklentilerini karşılamadı. 
Yaşanan anlaşmazlık üzerine 
fabrika işçileri, maaş zammın-
da bir anlaşma yapılana kadar 
fabrika önünde protesto kararı 
aldı. 

İşçiler başlattıkları eylemi 
sürdürürken, şirket yetkilileriy-
le sendika temsilcileri arasında 
görüşmelerin devam ettiği be-
lirtildi.

"MEVCUT ENFLASYONDA YETERLİ BİR 
MİKTAR DEĞİL"

İşçilerin eylemlerine destek 

veren Gelecek Partisi Konya 
Milletvekili Hasan Ekici şun-
ları söyledi: "Seydişehir Eti 

Alüminyum Fabrikası’nda iş-
çilerin ücret artışlarını yeter-
siz görmeleri nedeniyle eylem 
başlattıklarının haberini aldık. 
Mevcut durumda işçilerin bana 
ifade ettikleri 14 bin lira civa-
rında maaş aldıklarını toplu 
sözleşme aşamasında işverenin 
yüzde 56’lık bir zam teklif et-
tiğini ve bu zamla 14 bin lira 
olan maaşlarının yaklaşık 21 
bin lira geleceğini ifade ettiler 
ve bu artışın mevcut enflasyon 
dikkate alındığında yeterli ol-
madığını ifade ettiler. Tabii ki, 
işçilerimiz bu haklı mücadele-
lerinde biz Gelecek Partisi Kon-
ya Milletvekili olarak yanların-
da olacağız. Şimdi işçilerimiz 
haklı. Neden haklı işçilerimiz? 
Maalesef, 'faiz neden, enflas-
yon sonuçtur' gibi bir safsa-
tanın peşinde 4 yıldır ekono-
mimizi sürükleyenler Türkiye 
ekonomisini enkaza çevirdiler. 
Bu enkazın altında da maalesef 
emeklilerimiz kaldı, Seydişehir 
Alüminyum Fabrikası’ndaki şu 
anda eylem yapan işçilerimiz, 
emekçilerimiz kaldı.
n HABER MERKEZİ

Ekici: İşçiler bu parayla nasıl geçinsin?

Sadaka-i cariye 
insanın ölümünden 
sonra da devam 
edebilen tek sevap 
kapısıdır. Su ku-
yusu, köprü, cami, 
okul yapımı gibi 
insanlığa faydalı iş-
lere vesile olan biri, 
öldükten sonra dahi 
sevap kazanmaya 
devam eder. Nite-
kim Peygamberimiz 
(s.a.v.) şöyle buyurmaktadır: 
“İnsan ölünce üç şey dışında 
ameli kesilir. Sadaka-i cariye 
yani faydası kesintisiz devam 
eden hayır,  kendisinden fay-
dalanılan ilim ve kendisine dua 
eden hayırlı evlat.” (Müslim, 
Vasiyye, 14.) Sadaka, Allah’ın 
rızasını kazanmak, günahları-
mızdan arınmak, dünya ve ahi-
ret mutluluğunu elde etmek için 
en etkili yollardan biridir. İhtiyaç 
sahiplerine az da olsa sadaka 
vermeyi sürekli hâle getirerek 
sevaplarımızı arttırabiliriz. İs-
lam’da özellikle sadaka-i cariye 
ile sosyal yardımlaşmanın öne-
mi vurgulanmış ve toplum için-
deki adaletsizliklerin giderilmesi 
hedeflenmiştir. Öte yandan dini-
miz, sadaka vermekle cehennem 

ateşinden korunula-
cağını defaatle vur-
gulamıştır. Nitekim 
birçok iyiliğe vesile 
olan sadakanın fazi-
leti ve sadaka nedir 
sorusunun cevabı, 
Allah-u Teâlâ Hadîd 
sûresi 18. ayette 
şöyle bildirmektedir:  
“Şüphesiz ki sadaka 
veren erkeklerle sa-
daka veren kadınlar 

ve Allah’a güzel bir borç veren-
ler var ya, (verdikleri) onlara kat 
kat ödenir. Ayrıca onlara çok de-
ğerli bir mükâfat da vardır.” Al-
lah-u Teâlâ Âl-i İmrân sûresi 92. 
ayette mealen şöyle buyurur: 
“Sevdiğiniz şeylerden Allah yo-
lunda harcamadıkça iyiliğe asla 
erişemezsiniz. Her ne harcarsa-
nız Allah onu bilir.” Peygamber 
Efendimiz de bir hadîs-i şerifte 
“Başka bir gölgenin bulunmadı-
ğı kıyamet gününde, Allah Teâlâ 
yedi insanı arşın gölgesinde 
barındıracaktır. (Bunlardan biri 
de), sağ elinin verdiğini, sol eli-
nin bilmeyeceği kadar sadakayı 
gizli veren kimsedir.” buyur-
maktadır çünkü yüce dinimiz 
bizlere göstermektedir ki az sa-
daka çok belayı defeder.

SADAKA-İ CARİYE

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Elazığ'da suç örgütüne yö-
nelik Kafes-37 operasyonunda 
gözaltına alınan 35 şüpheli adli-
yeye sevk edildi. İl Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şubesi ekip-
lerince, Elazığ Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde organize 
suç örgütüne yönelik çalışma 
kapsamında gözaltına alınan 35 
şüphelinin emniyetteki işlemle-
ri tamamlandı. Şüpheliler, geniş 

güvenlik önlemleri altında adli-
yeye gönderildi. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 7 Şubat'ta sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, Elazığ ve Konya'da eş 
zamanlı düzenlenen Kafes-37 
operasyonlarında Elazığ'da ele-
başılığını Ömer Faruk Bulut'un 
ve Konya'da elebaşılığını Engin 
Yolcu'nun yaptığı 2 organize suç 
örgütünün çökertildiğini bildir-
mişti.  n AA

Cumhur İttifakı AK Parti Yunak 
Belediye Başkan Adayı Sübhan 
Günaltay kendisine eşlik eden AK 
Parti Yunak İlçe Başkanı Av.Cihat 
Şekeroğlu ile birlikte ilk ziyaretle-
rini MHP Yunak İlçe Başkanı Bay-
ram Çil’e gerçekleştirdi. Başkan 
Adayı Günaltay 2024 seçimlerinin  
Yunak içinde Türkiye içinde önem-
li bir süreç olduğunu söyledi. Bu 
sürecin Cumhur İttifakı ile birlik 
ve beraberlik içinde geçirileceği-
ne değinen Günaltay, “Bu kutlu 
yolculuk şahsım için son derece 
önemli bir onurdur. Bizleri bu onu-
ra layık gören Cumhurbaşkanımı-
za, cumhur ittifakımıza, Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı Sa-
yın Devlet Bahçeli’ye ve teşkilat-
larımıza şükranlarımı sunuyorum. 
Sizlerin destekleriyle inşallah 31 
Mart’ta Yunak da kaldığımız yer-

den hizmetlerimize yeniden de-
vam edeceğiz. Kısa bir süre içinde 
geniş kapsamlı bir toplantı ile yeni 
projelerimizi açıklayacağız. 20 Yıl-
dır olduğu gibi Bu seçim sonunda 
inşallah kazanan milletimiz olacak 
devletimiz olacak. diye konuştu.

MHP Yunak İlçe Başkanı Bay-
ram Çil ise ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, 
“2019 Seçimlerinde olduğu gibi 
bu seçimde de kapı kapı dolaşıp 
yine arkanızda dim dik duracağız. 
Canla başla çalışacağız. Engeller, 
sıkıntılar olsa da aldırmadan, yo-
rulmadan, durmadan, usanmadan 
çalışacağız. İnşallah Cumhur İttifa-
kı olarak hep birlikte bu ipi en önde 
göğüsleyeceğiz.Yine hep birlikte 
Yunak’da  yeni bir zafer kazanaca-
ğız dedi.
 n HABER MERKEZİ

Konya'da eşzamanlı kafes 
operasyonu

Günaltay: Yunak için 
önemli bir süreç
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1 KISIM YARA KAPAMA SETLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/139826
1-İdarenin
a) Adı    : ŞEHİR HASTANESİ - KONYA SAĞLIK BAKANLIĞI 
      BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : AKABE MAHALLESİ ADANA ÇEVRE YOLU 
      CADDESİ 135/1 KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 03323105000-7061-11654 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 1 KISIM YARA KAPAMA SETLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KISIM YARA KAPAMA SETLERİ ALIMI
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya Şehir Hastanesi-Tıbbi Sarf Depo
ç) Süresi/teslim tarihi  : Teslimatlar idarenin talebi doğrultusunda   
      peyderpey yapılacaktır. Talep tarihinden itibaren 
      10 gün içerisinde teslimatın yapılması 
      gerekmektedir. Sipariş sayısı her kısım için 10'u 
      geçmeyecektir. Sözleşme süresi 31 Aralık 2024 
      tarihinde sona erecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 3 gün içinde 
      işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :05.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Konya Şehir Hastanesi İhale Toplantı 
(e-tekliflerin açılacağı adres)                       Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1-Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünlerin ve cihazlar için aday veya 
isteklilerin "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında "Satış 
Merkezi Yetki Belgesi" sunulacaktır.
2-İstekliler teklif ettikleri malzemelerin Ürün Takip Sisteminde tedarikçisi ya da 
tedarikçi firmanın kayıtlı bayisi olmak zorundadır. (Bir malzemenin (UTS ) kayıtlı 
olması yeterli olmayıp aynı zamanda distribütör ve/veya ana bayice alt bayilerin de 
UTS ’de tanımlanmış olması gereklidir.)  UTS kapsamında olmayan kalemler içinde 
malzemelerin kapsam dışı olduğunu gösteren belgelerin ihale zarfında sunulması 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif Edilen Malzemeye Ait Numune, Katalog, broşür veya buna benzer belgeler 
ihale sonrası 1. ve 2. avantajlı firmalardan EKAP Tebligatar menüsünden "Beyan 
edilen bilgileri tevsik eden belgelerin sunulması ve/veya numune/demonstrasyon 
değerlendirmesi" başlığı altında istenecektir. İşin uzmanlarınca yapılacak tekif 
değerlendirme sonrasında elenen firmaların yerine varsa sırasıyla diğer firmalardan 
Numune, Katalog, broşür veya buna benzer belgeler istenecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Derlenen bilgiye göre, Gezerav-
cı'nın 19 Ocak'ta başlayan uzay göre-
vi, bugün planlanan Dünya'ya inişle 
tamamlanmış olacak. Uluslararası 
Uzay İstasyonu'nda (ISS) geçirdiği 
sürede 13 bilimsel deneye imza atan 
Gezeravcı, Türkiye'nin uzay serüve-
ninde farkındalık da oluşturdu. Tür-
kiye'nin ilk insanlı uzay yolculuğu 
ülke genelinde canlı bağlantılar ve 
çeşitli illerde kurulan uzay çadırla-
rından (planeteryum) coşkuyla izlen-
di. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne 
bu tarihi günün anısına Türk bayrağı 
asıldı.

TÖRENLE KARŞILANMIŞTI
Gezeravcı'nın uzay yolculuğu, 

SpaceX'e ait Dragon kapsülünün 
Florida'daki Kennedy Uzay Merke-
zi'nden 19 Ocak'ta başarıyla fırlatıl-
masıyla başladı. Gezeravcı'nın uzay-
dan yaptığı ilk canlı yayındaki sözleri 
Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "İs-
tikbal göklerdedir." cümlesi oldu. 
Yaklaşık 36 saat süren yolculuğun 
ardından ISS'ye ulaşan 4 kişilik Ax-3 
ekibi, istasyonda törenle karşılandı. 
Tören Axiom Space'in sosyal medya 
hesaplarından canlı yayınlandı. Ge-
zeravcı, ISS'de yaptığı ilk konuşma-
sında şunları söyledi: "Türkiye olarak 
tarihimizde bir ilke adım atmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Buradaki 
bilim ve araştırma çalışmalarına kat-
kıda bulunmak için sabırsızlanıyo-
ruz. Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarak 
bizlere emanet eden Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
na, bu vatan için canını veren tüm 
şehitlerimize, buraya adım atmamızı 
sağlayan güçlü iradesiyle devletimi-
ze ve milletimize şükranlarımı sunu-
yorum. İstikbal göklerdedir."

DENEYLERE HEMEN BAŞLADI
Gezeravcı'nın alçak dünya yö-

rüngesindeki laboratuvar olarak 
tanımlanan ISS'ye gittiğinde ilk işi, 
yanında götürdüğü deney düzenek-
lerini Dragon kapsülünden güvenli 
şekilde çıkartarak, deney öncesi mu-
hafaza konumlarına nakletmek oldu. 
Ardından bilim misyonu çerçevesin-
de kanserden bağışıklık hücrelerine, 
alglerden propolise kadar çeşitli ça-
lışmaların mikro yer çekimi ortamın-
daki tepkilerini gözlemlemeye başla-
yan Gezeravcı, Türkiye Uzay Ajansı 
(TUA) ve TÜBİTAK Uzay Komisyo-
nunca hazırlanan 13 deneyi burada 
kaldığı sürede ajandasına uygun şe-
kilde gerçekleştirdi.

BİLİMSEL KATKILARA IŞIK 
TUTATACAK

Türkiye'nin uzay, havacılık ve sa-
vunma sanayisi için yeni nesil mal-
zeme geliştirme kabiliyeti kazanma-
sı, uzay araçlarının itki sistemlerinin 

daha verimli hale getirilmesi, mikro-
alg türlerinin yer çekimsiz ortamda 
karbondioksit yakalama performans-
larının ve oksijen üretim kabiliyet-
lerinin belirlenmesi, dünyada var 
olan hastalıklar için yeni tedaviler ve 
önleyici tedbirlerin geliştirilmesi ve 
propolisin mikro yer çekimi ortamın-
daki bakteriler üzerindeki etkisinin 
araştırılması gibi deneylerin bilimsel 
literatüre önemli katkılar sağlaması 
bekleniyor.

Gezeravcı'nın 14 gün boyunca 
gerçekleştirdiği deneyler ve bunların 
daha kolay anlaşılması için terimle-
rin tanımlamalarını içeren "Deney 
Sözlüğü" de gün gün TUA'nın sosyal 
medya hesaplarından paylaşıldı.

İLK CANLI BAĞLANTISINI 
ERDOĞAN İLE YAPTI

Gezeravcı, uzaydayken Dünya ile 
gerçekleştirdiği canlı bağlantılarla 
halkın ve özellikle gençlerin uzaya 
dair merak ettiği sorulara yanıt ve-
rirken gerçekleştirdiği bilimsel çalış-
maları da aşama aşama anlattı. Alper 
Gezeravcı, uzay seferi kapsamında 
ilk görüşmesini Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ile yaptı. Ken-
disine "Tüm milletimize ilham kay-
nağı oldun" diyen Erdoğan'a karşılık 
Gezeravcı, "Cumhuriyet'imizin 100. 
yılında Türkiye Yüzyılı'na adım atar-
ken bu önemli ve anlamlı görevde 
ülkemi temsil etmenin ve bayrağımı-
zı ISS'de taşımanın gururunu yaşıyo-
rum. Yıllarca uzayı, başka milletlere 
ait olan bir rüya olarak kabul edip 
hayal dahi etmekten çekinen, ben de 
dahil nice Türk gencine ve gelecek 
nesillerimize bu hayali gerçek haline 
getirerek hediye ettiniz. Kendimize 
olan öz güvenimizi ayağa kaldırma-
mıza ve pekiştirmemize imkan tanı-
dınız." dedi. İkinci canlı bağlantısını 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır ile yapan Gezeravcı, "Gö-
reve hazırlık sürecimizde her türlü 
desteği sağladınız. Karantina süre-
cinde heyetinizle çok büyük incelik 

göstererek karantina tesisine kadar 
gelip ziyaret ettiniz. Maneviyatı çok 
güçlü bir milletin evladı olarak bu 
ziyaretiniz bana devletimizin verdiği 
desteği en üst düzeyde hissettirdi ve 
çok moral verdi." diye konuştu.

UZAYDA TEKNOFEST POZU
Bakan Kacır'ın isteği üzerine 

uzayda "TEKNOFEST pozu" veren 
Gezeravcı, sosyal medya hesabından 
şu paylaşımı yaptı: "Ülkemi uluslara-
rası alanda saygın bir bilim ve tekno-
loji gücü yapmak için gururla ilerler-
ken ay-yıldızlı bayrağımızla birlikte 
bir klasik haline gelen TEKNOFEST 
pozu da bana eşlik ediyor. İsterim ki 
bu ülkenin her bir evladı bu öyküden 
ilham alsın, geleceğe umut olsun." 
Bursa, Samsun, Diyarbakır, Kocaeli, 
Konya, Balıkesir ve Hatay'daki öğ-
rencilerle görüşmeler yapan Geze-
ravcı, gerçekleştirilen bir bağlantıyla 
da basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.

HEDEFE VURGU YAPTI
Uzaya geliş amacının her fırsatta 

gençler için önemini vurgulayan Ge-
zeravcı, bir astronotun birçok fark-
lı özelliği bünyesinde barındırması 
gerektiğini belirterek, bunları se-
rinkanlılık, eğitim, dil becerisi, uçuş 
tecrübesi, fiziksel ve zihinsel sağlık, 
sabır, azim ve tutku olarak sıraladı. 
Gezeravcı, "Bugün başladığımız gö-
revler ileride sizin yapabileceğiniz 
mesleklerin en bariz işareti. Mem-
leketimizde, ülkemizde bu yol artık 
açıldı. Hiçbir endişeniz olmasın. Ast-
ronot olmayı hedefinize koyduysanız 
şu anda okulunuzdaki dersleriniz çok 
önemli." dedi.

GEZERAVCI İNİŞ YAPTI 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-

nel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye’nin ilk astronotu Alper Ge-
zeravcı’nın inişini yaptığına dikkat 
çekerek daha birçok Alper Gezerav-
cı’nın uzaya, Türkiye olarak gönderi-
leceğini belirtti. 
n AA

Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, Milli Uzay Programı'nın ana hedeflerinden birinin gerçeğe dö-
nüşmesini sağlamasının yanı sıra deneyleriyle bilimsel literatüre katkı yaptı, Türk halkının uzaya ilgisi arttı

‘Uzaya ilgi arttı’



10 10 ŞUBAT 2024HABER-İLAN

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

Havaların soğumasıyla kas 
ve eklem ağrısı şikayetleri art-
maya başladı. Kışın görülen kas 
ve eklem ağrılarının sadece ro-
matizma hastalarında değil, hiç-
bir rahatsızlığı olmayan sağlıklı 
kişilerde de görülebileceğine 
dikkat çeken Medicana Sağlık 
Grubu Fizik Tedavi ve Rehabi-
litasyon Bölümü Uzm. Dr. Selin 
Turan, kış aylarında artan kas ve 
eklem ağrılarını azaltmak için 
önerilerde bulundu.Hava so-
ğuk olduğunda sadece sıcaklık 
değil, atmosferdeki basınç da 
değişiyor. Atmosfer basıncın-
daki bu değişikliğin eklemlerde 
de değişikliğe neden olduğunu 
söyleyen Uzm. Dr. Selin Turan, 
“Eklem içinde oluşan ufak hare-
ketler ağrıya sebep olabilir. So-
ğuk ve nemli havalarda ağrılar 
daha da artabilir. Eklem ağrısı 
olan birçok hasta, bu yüzden 
yağmur yağacağını tahmin ede-
bilir” dedi.

DAHA AZ HAREKET ETMEK, DAHA 
FAZLA AĞRIYA NEDEN OLUR
Bilimsel olarak soğuk hava 

sebebiyle kasların kasılıp kısal-
dığını, damarların da kasılma-
sının bu kaslara giden kan do-
laşımını bozduğunu ve dokuları 
besleyen, atık maddeleri uzak-
laştıran dolaşımın azalmasının 
ağrıların artmasına yol açtığını 
belirten Uzm. Dr. Selin Turan, 
“Kış mevsiminde kişiler en ufak 
hava basıncında bile daha du-
yarlı hale gelir. Eklem içindeki 
kemiklerin hareketinde yastıkçık 
görevi gören kıkırdaklar aşındı-
ğında açıkta kalan kemiklerdeki 
sinirler basınçtaki değişiklik-
lerden etkilenebilir. Bu durum 
özellikle kireçlenme (osteoartrit) 

hastalarında daha sık görülmek-
tedir” şeklinde konuştu. Aktif 
olmayan eklemlerin de sertleşip 
ağrılı hale geldiğini vurgulayan 
Uzm. Dr. Selin Turan, “Havalar 
soğuk olduğunda insanlar çok 
dışarı çıkmak istemez. Spor ya 
da egzersiz yapmak zor gelebi-
lir. Soğuk havalarda yaza göre 
daha az yürüyüş ve daha az eg-
zersiz yapılır. Kısacası daha az 
hareket edilir. Soğuk havalar-
da daha az hareket edildiği için 
daha fazla eklem ağrısı hissedi-
lebilir. Ayrıca düşük sıcaklıklar 
eklemlerin içindeki sıvıyı daha 
kalın hale getirebilir ve böylece 
eklem daha sert hissedilir” diye 
konuştu.

AĞRILARA YOL AÇABİLİR
Uzm. Dr. Selin Turan, kış ay-

larında ağrıların artmasının bir 
başka nedeninin de D vitamini 
eksikliği olduğunu vurguladı. 
Dr. Turan, kış aylarında eklem 
ve kas ağrılarından korunmak 
için şu bilgileri verdi: “Mümkün 
olduğunca soğuğa maruziyet 
azaltılmalı ve uygun giysi seçi-
miyle vücut sıcak tutulmalıdır. 

Mevsimine uygun, doğru ve 
sağlıklı beslenmeyle kilo kont-
rolü sağlanmalı, kas ve eklem 
esnekliği için 2,5-3 litre sıvı 
tüketilmelidir. D vitamini dü-
zeylerinin kontrolü ve gerekirse 
takviyesi için mutlaka hekime 
başvurulmalıdır. Kış mevsimin-
de eklemlere yüklenmemeye 
daha da özen gösterilmelidir. 
Kış aylarında hareket azalır. 
Hareketsizlik eklemlerin kasıl-
masına ve sertleşmesine neden 
olur. Hareketsiz kalmamak ve 
hekimin uygun gördüğü egzer-
sizleri düzenli olarak yapmak 
oldukça önemlidir. Bu sayede 
kas ve eklemlerin esnekliği ve 
kuvveti korunur, yaralanma ve 
ağrı ihtimali azalır. Tüm bunlar-
la birlikte genel vücut sağlığını 
korumak için yeterli ve kaliteli 
uyumak, sağlıklı ve dengeli bes-
lenmek, stresten uzak durmak, 
gerekirse stresten uzaklaştırıla-
cak etkinlikler planlamak, tüm 
vücut dengesini iyileştirerek 
eklem ve kas ağrılarından da ko-
runmasını sağlayacaktır.”
n İHA

Medicana Sağlık Grubu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü Uzm. Dr. Selin Turan, kış aylarında artan kas ve 
eklem ağrılarını azaltmak için önerilerde bulunarak, “D vitamin eksikliği ağrılara yol açabilir” ifadelerini kullandı

D vitamini tüketin!



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
faaliyet takviminde yer alan 8 Şubat 
2024 tarihinde Büyükşehir Belediyesi 
Stadyumu Halter Salonu’nda düzenle-
nen Okul Sporları Halter Gençler A-B 
Kız İl Birinciliği müsabakaları sona 
erdi. Müsabakalar sonucu kendi kate-
gorilerinde derece elde eden sporcu-
larımız şu şekilde oluştu; GENÇLER A 
45 kg 1. Yağmur Melek Şahin, 2. Leyla 
Jatanrorur, 49 kg 1. Ezgi Kılıç, 2. Aysu 
Bektaş,  55 k 1. Meryem Naz Baran, 2. 
Suna Türküsever, 3. Hadiye Akbulut 59 
kg 1. Zeynep Şimşek, 2. İrem Tıraşcı, 
64 kg, 1. Sema Yüce Cengiz,  71 kg 1. 
Bahar Sevim, 2. Lütfiye Sude Pekel, 3. 
Huriye Dikeç, 76 kg. 1. İdal Deniz, 2. 
Ece Naz Zaladin,  81 kg 1. Emine Ahsen 

Keskin,  87 kg 1. Zeynep Özdemir,   +87 
kg 1. Tuana Süren,  GENÇLER B  45 kg, 
1. Fatma Sena Kolçak, 2. Nur Sema 
Bilgiler, 3. Havvanur Ürkmez, 4. Bey-
zanur Ünsal, 49 kg, 1. Ece Topaloğlu, 
2. Emine Balcı, 3. Sıla Çimen, 4. Ayten 
Çakır , 55 kg, 1. Yağmur Topaloğlu, 2. 
Sıla Vural, 3. Ayşegül Avcı, 4. Beritan 
Arslan, 59 kg, 1. Bengisu Çelikbaş, 2. 
Yağmur Öztürk, 3. Nazik Sena Özerkek, 
4. Sümeyye Karoğlu , 64 kg, 1. Selvi 
Yiğit, 2. Sara Haidari, 3. Esra Aydın, 
4. Özge Karayel, 71 kg, 1. Ceylin Nur 
Saçlı, 2. Rabia Akgül, 3. Halime Dikeç, 
4. Sude Naz Karaoğlu76 kg, 1. Aylin 
Karaman, 81 kg, 1. Neriman Akbaş, 2. 
Elmas Doğanay +87 kg, 1. Hayrunnisa 
Zaladin   n SPOR SERVİSİ
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Dart il birinciliğinde 8 lise derece elde etti
Genç kız- erkek dart il birin-

ciliği müsabakaları sona erdi. 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
Okul Sporları faaliyet takviminde 
yer alan 7 Şubat tarihinde Kara-

tay Spor ve Kongre Merkezinde 
düzenlenen Okul Sporları Genç 
Kız-Erkek Dart İl Birinciliği müsa-
bakaları sona erdi. Dereceye giren 
okul takımları şu şekilde oluştu;  

Kızlar;  1. Meram Anadolu Lisesi,  
2. Erbil Koru Anadolu Lisesi,  3. 
Mevlana Kız  Anadolu İmam Hatip 
Lisesi  4. Şehit Azam Güdendede 
Anadolu Lisesi.  Erkekle;  1.  Ali-

ya İzzetbegoviç Anadolu Lisesi 2. 
Hamza Yerlikaya Spor Lisesi,  3. 
Erbil Koru Anadolu Lisesi, 4. Ho-
cacihan Anadolu İmam Hatip Lise-
si. n SPOR SERVİSİ
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Konyaspor bugüne kadar evin 
“cümle kapısı” gibiydi…

Gelen vurdu, giden vurdu…
Sırtı yerden kalkmadı…
Kazanmayı değil, kaybetmeyi alış-

kanlık hale getirdi…
Neyse ki, Sivasspor’la oynanan 

kupa maçında kazanmayı hatırladı ye-
şil-beyazlı temsilcimiz…

Umarım ki, yarın Ankaragücü ile 
oynanacak olan “kader maçı!”nı da 
kazanarak, umutlarını sonraki haftalara 
taşıyacak…

Kabul…
Konyaspor için zorluk derecesi 

çok yüksek bir maç olacak…
Yeşil-beyazlı temsilcimiz kazanır-

sa, sadece 3 puan kazanmış olmaya-
cak, daha da fazlasını kazanmanın yolu 
açılmış olacak…

Kaybetmesi ve berabere kalması 
halinde içimizdeki sızı daha da arta-
cak…

İnşallah, yarın ki maçın kaybedeni 
Konya olmayacak…

İtiraf etmek gerekirse, kazanmak 
zor, ama imkansız değil. 

YENİLER SİNERJİ GETİRDİ
Yeni transferlerin takımın üzeri-

ne bir sinerji getirdiği gerçeği sadece 
benim değil, Rizespor ve  Sivasspor 
maçlarını izleyen çoğunluğun düşün-
cesi…

İyi oyun, iyi mücadele Rize’de gali-
biyete yetmedi, ama Sivas’ta işe yaradı 
ve Konyaspor kupada çeyrek final bile-
tini kaptı…

Şunun altını bir kez daha çizmekte 
yarar var; kupayı kazanmak önemli, 
ama bu lige tutunmak çok daha önem-
li…

Konyaspor taraftarının tamamı da 
benim gibi düşünüyordur…

Yöneticiler de dahil…
Yarın oynanacak maçta Kon-

yaspor’un kazanma adına hiçbir maze-
reti olmalı…

Ankara temsilcisinin Konyaspor’a 
oranla puan anlamında daha rahat ol-
ması bir avantaj gibi görülse de, onla-
rın da çok rahat olduğu söylenemez…

Dolayısıyla da, kazanmayı çok 
isteyen oyuncuların takımı bu maçı 
kazanacaktır…

Konyaspor’lu oyuncuların daha 
çok istediğine göre, bu maçın skoru 
da Konyaspor’un lehine olacaktır.

OMEROVİÇ ÖNEMLİ BİR SINAV-
DA

Tabi ki, Omeroviç faktörünü de 
unutmamak lazım…

Elinde sihirli değnek yok Bosnalı 
hocanın...

Demeçlerinden çıkardığım kada-
rıyla iyiniyetli...

İyi niyet yeter mi?
Tabi ki yetmez...
Kalite ve yeterliliğini de devreye 

sokmalı...
Ankaragücü maçı Omeroviç için 

de önemli bir sınav olacak...
Çünkü, un, şeker; tuz elinde, helva-

yı da kendisi yapacak…
Ankaragücü maçına hangi futbol 

aklı ile çıkacak?
Mutlaka savunma 

tedbirlerini elden bırak-
mayacak, kazanma adına 
da  silahlarını iyi kullana-
caktır...

Şu bir gerçek ki, 
korkunun ecele faydası 
yok…

Daha organize ola-
caktır Konyaspor…

Daha bilinçli gidecek-

tir rakibin üzerine…
Kabul; İçinde bulunduğu durum 

nedeniyle tedbiri elden bırakmayacak-
tır Bosnalı hoca…

Kontrollü oynayacaktır mutlaka…
Harala gürele gitmeyecektir Anka-

ragücü’nün üstüne…
Kısacası şu; Konyaspor, Anka-

ragücü önünde sahada 
takım gibi durur, takım 
halinde oynarsa ve ya-
kaladığı pozisyonları de-
ğerlendirebilirse istediği 
galibiyeti alabilir ve içi-
mizdeki umutları yeşert-
meye devam eder…

Dahası Konyaspor, 
Ankaralıların gücünü,  
yapabileceklerini, özel-
likle de Emre Belözoğlu 

faktörünü dikkate alarak “doğru futbo-
lu” oynamalı…

Doğru futbolu oynayan Kon-
yaspor’un  kazanacağına inanıyo-
rum…

Benim futbol aklım da bunu söy-
lüyor...

Doğru futboldan kastım ne mi?

Kazanma adına sahaya her şeyini 
koymak.

HACI EMMİLER KONYASPOR 
İÇİN DUA İSTEDİLER

Konyaspor, bu şehrin göz ardı 
edilmeyeceği bir gerçeği ve bunu kim-
se inkar edemez…

Perşembe günü bir dostum,  “çay 
tiryakisi”  olduğumu bildiği için, “gel 
sana kaliteli bir çay ikram edeyim, hem 
laflayalım, hem de vakit geçirelim” de-
yince, bu teklifi geri çevirmedim…

İyi ki de çevirmemişim…
Diyeceksiniz ki, niye?
Anlatacağım…
Konyaspor’un derdiyle sadece biz-

ler gibi, sporun içerisindeki insanların 
dertlendiğini sanıyorduk!

Fotoğraftaki Hacı abilere kulak 
misafiri olunca, anladım ki Konyaspor 
sadece bizim değil, bu şehirde yaşa-
yan 7’den 77’ye herkesin ortak pay-
dası…

Konyaspor’u görmemek, Kon-
yaspor’u bir kenara koymak, “bana ne 
Konyaspor’dan” demek, sadece Kon-
yaspor’a değil, bu şehre de ihanettir!

Mevzuya gelelim…
Çay ocağının bir köşesine iliştik ve 

küçük harflerle konuşmaya başladık, 
istedik ki, kimse rahatsız olmasın…

Hemen sağımdaki hacı abi tele-
fonda karşısındaki birinden, adeta yal-
varırcasına dua istiyordu…

İster istemez kulak misafiri ol-
dum…

İçimden, “ya bir hastası var veya 

başka bir sıkıntısı var ki, dua bekliyor” 
dedim kendi kendime…

Değilmiş…
Konuşmasının sonlarına doğru, 

“Hocam; gözünü seveyim bu maç çok 
önemli, yarın Cuma ne olur Konyaspor 
için dua et, çünkü takımın durumu iyi 
değil” dedikten sonra, telefonu kapat-
tı…

Sonra yanındakilere “bu maçı 
almalıyız” deyince, “bu sohbetin içe-
risinde olmalıyım” ya da “bu sohbete 
ben de bulaşmalıyım” diyerek, konuya 
bodoslama atladım…

Hacı abiler konuştukça, anladım 
ki, topu tüfeği biliyorlar ve Konyaspor 
noktasında da son derece hassaslar…

Mevcut oyunculardan tutun da, 
yeni transferlere kadar, Konyaspor’dan 
birebir ilgililer…

Takımın bu durumlara nasıl geldi-
ğini, düşmesi halinde neler olacağını, 
dahası, Konyaspor’a dair ne varsa bilgi 
sahibi insanlar…

Şunu da ıskalamamak lazım; Hacı 
abinin konuştuğu, şehrimizin önemli 
camilerinden birisinin Hocasıydı…

Ama, isim veremem…
Özetlersem; bugünlerde Konya’da 

ne geçim, ne seçim, varsa Konyaspor, 
yoksa Konyaspor…

Ekmeğe şu kadar zam gelmiş, 
suya bu kadar yüklenmişler, benzin 
uçmuş kimsenin umurunda değil!

Ama, Konyaspor herkesin umu-
runda…

İlginç değil mi?

KONYASPOR VE HACI EMMİLER!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Niangbo Konyaspor’da!
TÜMOSAN Konyaspor, Fildişili orta saha oyuncusu Anderson Niangbo ile sezon sonuna kadar sözleşme im-
zaladığını açıkladı. Atletik yapısıyla dikkat çeken Niangbo’nun orta sahaya direnç kazandırması bekleniyor

Okul sporları halter il birincileri belli oldu

Konyalı judocular 
18 madalya kazandı

2023-2024 Eğitim-Öğretim 
Yılı Okul Sporları faaliyet progra-
mında yer alan 07-08 Şubat 2024 
tarihlerinde Isparta'da düzenle-
nen Judo Yıldızlar Kız-Erkek Grup 
müsabakaları sona erdi. Müsa-
bakalarda 8 altın, 5 gümüş ve 5 
bronz madalya kazanarak takım 
halinde şampiyon olan Konya 
takımı Denizli’de yapılacak final-
lere katılmaya hak kazandı. De-
receye giren sporcularımız şu şe-
kilde oluştu; 32 Kg Sinem Uluçay 
1. 34 Kg Ömer Mouhenna 1. 38 

Kg Recep Yiğit Türkmen 1. 42 Kg 
Emir Ulusoy 1. 46 Kg Yahya Çetin 
1. 50 Kg Mustafa Akar 1. 66 Kg 
Muhittin Buğra Baldan 1. +66kg 
Ahmet Enes Aydın 1. 34 Kg Yusuf 
Ali Erbek 2. 38 Kg Abdurrahman 
Sardaş 2. 46 Kg Şerzan Gürhan 
2. 50 Kg Mesut Göker 2.66 Kg 
Ömer Samet Ünal 2. 38 Kg Abdul 
Baki Ceviz 3. 46 Kg Yaşar Yiğit 
Üzümcü 3. 52 Kg Fatmagül Ak-
kaş 3. 55 Kg Alper Uğurlu 3. 57 
Kg Fadime İrem Koçyiğit 3.
n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’da transfer çalışmala-
rı devam ediyor. Teknik Direktör 
Omerovic yönetiminde yeni bir 
sayfa açan Konyaspor, bu doğrul-
tuda çalışmalarına devam ederken, 
bir yandan da Konyaspor yönetimi 

transfer için dört koldan çalışıyor. 
Yeşil beyazlılar şimdi ise Anderson 
Niangbo ile sözleşme imzaladığını 
açıkladı.  Konya Büyükşehir Stad-
yumu Basın Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen imza töreninde, Kon-
yaspor Asbaşkanlardan Mehmet 

Ali Görgülü hazır bulundu.
7 NUMARA GİYECEK

Konyaspor’dan yapılan açıkla-
mada ise şu ifadelere yer verildi, 
“Anderson Niangbo'ya hoş geldin 
diyor, yeşil-beyazlı formamız al-
tında başarılar diliyoruz” notu yer 

aldı. 24 yaşındaki Fildişili orta saha 
oyuncusu, kariyerinde RB Salz-
burg, KAA Gent, Sturm Graz, Akto-
be takımlarında forma giydi. Nian-
gbo, yeşil-beyazlı ekipte 7 numaralı 
formayı giyecek. 
n SAMET AKTAŞ




